Dell™ Precision™ Mobile -
tyoaseman M2400 asennus- ja pikaopas

Tassa oppaassa on tietoja tietokoneen ominaisuuksista, teknisista tiedoista
seka pika-asennuksesta, ohjelmistosta ja vianmaarityksesta. Lisétietoja
kayttojarjestelmésta, laitteista ja tekniikasta on Del/™-tekniikkaoppaassa
osoitteessa support.dell.com.

Malli PP27L

www.dell.com | support.dell.com



Huomautukset, muistutukset ja vaarat

Q HUOMAUTUS: HUOMAUTUKSET ovat térkeiti tietoja, joiden avulla voit kdyttda
tietokonetta entistd paremmin.

o MUISTUTUS: MUISTUTUKSET ovat varoituksia tilanteista, joissa laitteisto voi
vahingoittua tai joissa tietoja voidaan menettdd. Niissa kerrotaan myds, miten
nédma tilanteet voidaan vélttaa.

A VAARAT kertovat tilanteista, joihin saattaa liittya omaisuusvahinkojen,
loukkaantumisen tai kuoleman vaara.

Jos ostit Dellin™ n-sarjan tietokoneen, mitkéddn téssd asiakirjassa esitettavét
viittaukset Microsoft® Windows® -kéyttojarjestelmiin eivit koske sinua.

Témién asiakirjan tiedot voivat muuttua ilman erillisté ilmoitusta.
© 2008 Dell Inc. Kaikki oikeudet piditetiin.

Tamén tekstin kaikenlainen kopioiminen ilman Dell Inc:n kirjallista lupaa on jyrkésti kielletty.

Tekstissd kaytetyt tavaramerkit: Dell, DellConnect, Dell MediaDirect, Latitude, Wi-Fi Catcher,
ExpressCharge ja DELL-logo ovat Dell Inc:n tavaramerkkejd; Bluetooth on Bluetooth SIG, Inc:n
omistama rekisterdity tavaramerkki, jonka kdytto6n Dellilld on lisenssi; /ntel on rekisterdity
tavaramerkki ja Core on tavaramerkki, jonka omistaa Intel Corporation Yhdysvalloissa ja muissa
maissa. Microsoft, Windows, Windows Vista ja Windows Vistan Kaynnistd-painikkeen logo ovat
Microsoft Corporationin tavaramerkkejé tai rekisterdityjd tavaramerkkeja Yhdysvalloissa ja/tai
muissa maissa. TouchStrip on UPEK, Inc:n tavaramerkki.

Muut tekstissd mahdollisesti kdytetyt tavaramerkit ja tuotenimet viittaavat joko merkkien ja nimien
haltijoihin tai ndiden tuotteisiin. Dell Inc. kieltdd omistusoikeuden muihin kuin omiin
tavaramerkkeihinsi ja tuotemerkkeihinsa.

Malli PP27L

Toukokuu 2008 P/N DW115 ver. A00



Sisalto

1 Tietoja tietokoneesta. . ... ............ Ji
Nakymaedesta . . . .. ................. 7
Nékymatakaa . . . . .. ... .............. 9
Nékymdalta. . . .. ... ... ............ 10
Akun irrottaminen . . . . .. ... ... L. L. 10

Langaton kytkin ja Dell™ Wi-Fi Catcher™

-verkkopaikannin . . . . . ... ... ... ... 1"
2 Tietokoneen kdyttéénotto . . ... ....... 13
Pika-asennus . . . . .. .. ... ... L. 13
Internet-yhteyden muodostaminen . . . . . . . . . .. 16
Internet-yhteyden maérittdminen . . . . . . . .. 16
Tietojen siirtaminen uuteen tietokoneeseen . . . . . . 17
Microsoft® Windows Vista®
-kayttojarjestelmd . . . ... ... 17
Microsoft Windows® XP. . . . . .. ... .... 18
3 Teknisettiedot. ... ................. 21
Sisélto

3



4 Vianmaaritys . .................... 31

Tyokalut. . . . . . ... ... ... ... K]
Virtavalot . . . ... ... ... ... ....... 31
Merkkidénet. . . . . ... oo oL 31
Virheilmoitukset. . . . . ... ... ... ..... 33
Jarjestelmailmoitukset . . . . . . ... ... ... 38
Ohjelmisto- ja laiteongelmien vianmaaritys . . . . 40
Dell-diagnostiikka. . . . .. ... ... ...... 40

Vianmaaritysvihjeita . . . . . .. ... ......... 42
Virtaongelmat. . . . .. ... ........... 43
Muistiongelmat . . . . .. ... ... ....... 44
Lukitukset ja ohjelmaongelmat. . . . . . ... .. 44
Dellin tekninen pdivityspalvelu . . . . . ... ... 46
Dell-tukiapuohjelma. . . . . .. ... ... .... 47

5 Ohjelmiston uudelleenasentaminen ... 49

Ohjaimet . . . . ... ... ............... 49
Ohjaimien tunnistaminen . . . . .. ... ..... 49
Ohjaimien ja apuohjelmien
uudelleenasentaminen . . . . . .. ... ... .. 50

Kéayttojarjestelmén palauttaminen . . . . . . . .. .. 52
Microsoft® Windowsin® Jérjestelman
palauttaminen -toiminnon kdyttdminen. . . . . . . 52
Dell™ Factory Image Restore
-ohjelmankdyttd . ... .............. 54
Kayttojarjestelmalevyn kéytté . . . .. ... ... 55

6 Tietojen etsiminen................. 57

| Siséltd



7 Ohjeiden saaminen . ................ 59

Avunsaaminen. . . . . ... ... ... L. 59

Tekninen tuki, asiakaspalvelu . . ... ... ... 60

DellConnect™. . . . . . ... ... ... ... .. 60

Online-palvelut . . . . .. ... .......... 60

AutoTech-palvelu. . . . ... ........... 61

Automatisoitu tilauksen tila -palvelu. . . . . . .. 61

Ongelmia tilauksessa . . . . .. ... ......... 61

Tuotetiedot. . . . . . ... ... ............ 62
Tuotteiden palauttaminen takuukorjausta

tai korvaustavarten . . . . . ... ... ... ... .. 62

Ennenkuinsoitat . . . . . ... ... ... ...... 63

Dellin yhteystiedot. . . . . . ... ... ........ 65

Hakemisto........................... 67

Sisélté |



| Siséltd



Tietoja tietokoneesta

Nakyma edesta

1 mikrofoni (lisdvaruste) 2 kameran merkkivalo (lisdvaruste)
3 kamera (valinnainen) 4 ndyton salpa
5  néyttd 6 néppaimistdn tilailmaisimet

Tietoja tietokoneesta | 7



21

23
25
27

danenvoimakkuuspainikkeet
USB-liittimet (2)

langaton kytkin

oikea kaiutin

sormenjalkilukija
(valinnainen)

IEEE 1394a -liitin

Secure Digital (SD)
-muistikortinlukija

ndytdn salvan vapautus

vasen kaiutin
nappaimistd

ympariston valotunnistin

Tietoja tietokoneesta

22

24
26

virtapainike

Wi-Fi Catcher™
-verkkopaikannin

daniliittimet (2)
tietovéalinepaikka
(ja optinen asema)

ExpressCard-paikka

sirukortin etélukija

kosketuslevy

levyhiiren/kosketuslevyn
painikkeet

ohjaussauva

laitteen tilailmaisimet



Nakyma takaa

7
9

RJ-11-liitin (lisdvaruste)

akun/virran merkkivalot
virtaldhde
videoliitin
USB PowerShare -liitin

8
10

RJ-45-verkkoliitin
monitilainen DisplayPort-
nayttoliitanta
suojakaapelin aukko
eSATA/USB -liitin

sirukortinlukija

/N VAARA: Al peité ilma-aukkoja, &4 tydnné niihin esineita aliké anna pélyn
keradntya niihin. Ala siilyta kdynnissa olevaa Dell™-tietokonetta ilmatiiviissa
tilassa, kuten suljetussa salkussa. Jos ilman vaihtuminen estetaan, tietokone voi
vahingoittua tai voi syttya tulipalo. Tietokone kaynnistéa tuulettimen, kun
tietokone lampenee. Tuulettimen &&ni on normaalia, eikd merkitse tuulettimen tai
tietokoneen ongelmaa.

Tietoja tietokoneesta | 9



Nakyma alta

1 akun varausmittari 2 tuuletusaukot
3 akkupaikan salvan vapautin 4 akku
5 telakointilaitteen liitin

Akun irrottaminen

A VAARA: Ennen kuin teet mitdén tissa osassa mainittuja toimia, noudata
tietokoneen mukana toimitettuja turvallisuusohjeita.

& VAARA: Yhteensopimattoman akun kéytto voi lisaté tulipalon tai rajahdyksen
vaaraa. Vaihda akku vain Delliltd hankkimaasi yhteensopivaan akkuun. Akku on
suunniteltu toimimaan Dell™-tietokoneen kanssa. Ali kiyti toisen tietokoneen
akkua omassa tietokoneessasi.

A VAARA: Ennen kuin irrotat tai vaihdat akun, sammuta tietokone, irrota
vaihtovirtasovitin sdhkdpistorasiasta ja tietokoneesta, irrota modeemi

seindliittimesta ja tietokoneesta ja irrota tietokoneen kaikki muutkin ulkoiset
kaapelit.

10 | Tietoja tietokoneesta



Langaton kytkin ja Dell™ Wi-Fi Catcher™
-verkkopaikannin

langattoman kytkimen kuvake

(<A>)
-;-\\ Dell Wi-Fi Catcher -verkkopaikannin kuvake
Langattoman kytkimen avulla voit ottaa kiytton ja pois kiytosti
langattomat verkkolaitteet ja Wi-Fi Catcher -verkkopaikantimen avulla voit

etsid verkkoja. Lisitietoja Internet-yhteyden muodostamisesta on kohdassa
"Internet-yhteyden muodostaminen" sivulla 16.

Tietoja tietokoneesta | 1"



12 | Tietoja tietokoneesta



Tietokoneen kayttoonotto

Pika-asennus

A VAARA: Ennen kuin teet mitién tissé osassa mainittuja toimia, noudata
tietokoneen mukana toimitettuja turvallisuusohjeita.

A VAARA: Verkkolaite toimii sahkdpistorasioissa maailmanlaajuisesti. Virtaliittimet
ja virtajohdot vaihtelevat kuitenkin maakohtaisesti. Yhteensopimattoman johdon
kaytto tai johdon vaéara kytkenta virtajohtoon tai sahkdpistorasiaan voi aiheuttaa
tulipalon tai laitteistovaurion.

o MUISTUTUS: Kun irrotat verkkolaitteen johdon tietokoneesta, ota kiinni liittimestg,
ei johdosta, ja veda tiukasti, mutta kevyesti, jotta et vaurioita johtoa. Kun kaarit
verkkolaitteen johtoa, seuraa verkkolaitteen liittimen kulmaa, jotta et vaurioita
johtoa.

% HUOMAUTUS: Jotkin laitteet eivit ehka sisélly toimitukseen, jos et ole tilannut niita.

1 Kytke verkkolaite tictokoneen verkkolaiteliittimeen ja pistorasiaan.

Tietokoneen kayttdonotto | 13



2 Kytke verkkokaapeli.

.ﬂ

=5 M
3 Kytke USB-laitteet, kuten hiiri tai ndppaimisto.

"y

\J

$
i

4 Kytke [EEE 1394 -laitteet, kuten DVD-soitin.

V4

1394

5 Avaa tictokoneen niytto ja kidynnisti tietokone painamalla virtapainiketta.

A

14 | Tietokoneen kayttdonotto



[E4 HUOMAUTUS: Tietokone kannattaa kéynnistda ja sammuttaa ainakin kerran
ennen korttien asentamista tai tietokoneen liittdmisté telakointiasemaan tai
muuhun ulkoiseen laitteeseen, kuten tulostimeen.

Muodosta Internet-yhteys. Katso lisitietoja kohdasta "Internet-yhteyden
muodostaminen” sivulla 16.

Internet-palvelu 2 kaapeli- tai DSL-modeemi
3 langaton reititin 4 kannettava tietokone, jossa on
kiinted yhteys

5  kannettava tietokone, jossa on
langatonyhteys

Tietokoneen kéyttéonotto | 15



Internet-yhteyden muodostaminen

Q HUOMAUTUS: Internet-palveluntarjoajat ja niiden tarjonta vaihtelevat eri maissa.

Internet-yhteyden muodostamiseen tarvitaan modeemi tai verkkoliitinti ja
Internet-palveluntarjoaja (ISP). Jos kéytdt puhelinyhteyttd, kytke puhelinlinja
tictokoneen modeemin liittimeen ja puhelinpistorasiaan ennen Internet-yhteyden
médrittamisti. Jos kdytdssdsi on DSL- tai kaapeli-/satelliittimodeemiyhteys, pyydi
asennusohjeet Internet-palveluntarjoajalta tai matkapuhelinpalvelusta.

Internet-yhteyden méaarittaminen

Internet-yhteys médritetdin tyopoydalld olevan Internet-palveluntarjoajan
pikakuvakkeen avulla seuraavasti:
1 Tallenna ja sulje kaikki avoimet tiedostot ja avoimet ohjelmat.
2 Kaksoisnapsauta Internet-palveluntarjoajan kuvaketta Microsoft® Windows®
-tyopoydall.
3 Suorita asennus loppuun noudattamalla niyton ohjeita.

Jos tyopoydilli ei ole palveluntarjoajan kuvaketta tai jos haluat kiyttii
Internet-yhteyden midrittimisessi toista palveluntarjoajaa, tee seuraavassa
kohdassa kuvatut toimet.

g HUOMAUTUS: Jos et pysty muodostamaan Internet-yhteytté, perehdy De//-
teknitkkaoppaaseen. Jos yhteys on toiminut aiemmin, ongelma saattaa johtua
Internet-palveluntarjoajan kéyttokatkoksesta. Selvitd palvelun tila Internet-
palveluntarjoajalta tai yritd muodostaa yhteys mydhemmin uudelleen.

Q HUOMAUTUS: Ota Internet-palveluntarjoajan tiedot esille. Jos sinulla ei ole
palveluntarjoajaa, kdytd Muodosta Internet-yhteys -toimintoa.

Microsoft® Windows Vista® -kéyttojarjestelma
1 Tallenna ja sulje kaikki avoimet tiedostot ja avoimet ohjelmat.
Valitse Windows Vistassa Kdynnisti O- Ohjauspaneeli.

2
3 Valitse Verkko ja Internet -kohdasta Muodosta Internet-yhteys.
4

Valitse Muodosta Internet-yhteys -ikkunasta Laajakaistayhteys (PPPoL)
tai Puhelinverkkoyhteys haluamasi yhteystavan mukaan:

*  Valitse Laajakaista, jos kiytossisi on DSL-yhteys, satelliittimodeemi,
kaapelimodeemi tai langaton Bluetooth- yhtexs

* Valitse Puhelinverkkoyhteys, jos haluat kiyttid modeemi- tai ISDN-
yhteytti.

16 | Tietokoneen kayttdonotto



Q HUOMAUTUS: Jos et tiedd, mikd yhteystapa pitéisi valita, valitse Auta minua tai
ota yhteys palveluntarjoajaan.

5 Noudata niyttéon tulevia ohjeita ja suorita asennus loppuun kiyttamalli
Internet-palveluntarjoajalta saamiasi médritystictoja.

Microsoft Windows® XP
1 Tallenna ja sulje kaikki avoimet tiedostot ja avoimet ohjelmat.
2 Valitse Kiynnisti— Internet Explorer— Muodosta Internet-yhteys.
3 Valitse seuraavasta ikkunasta sopiva asetus:

* Jos sinulla ei ole vield palveluntarjoajaa, valitse Valitse
palveluntarjoaja luettelosta.

* Jos olet jo hankkinut palveluntarjoajalta asennustiedot, mutta et ole
saanut asennus-CD-levyi, valitse Mairitd yhteys manuaalisesti.

* Jos kiytdssisi on asennus-CD-levy, valitse Kiyti palveluntarjoajalta
saatua CD-levyi.

4 Vilitse Seuraava.

Jos valitsit kohdassa vaihe 3 Miiritd yhteys manuaalisesti, jatka kohtaan
vaihe 5. Muussa tapauksessa suorita asennus loppuun noudattamalla
ndyton ohjeita.

Q HUOMAUTUS: Jos et tied&, miké yhteystapa pitéisi valita, ota yhteys
palveluntarjoajaan.

5 Valitse sopiva asctus Miten Internet-yhteys luodaan? -kohdasta ja valitse
Seuraava.

6 Suorita asennus loppuun kiyttimailld palveluntarjoajalta saamiasi
madritystictoja.

Tietojen siirtaminen uuteen tietokoneeseen

Microsoft® Windows Vista® -kayttojarjestelma

1 Napsauta Windows Vistan Kéynnisti-painiketta ;) ja valitse sitten Siirrd
tiedostot ja asetukset— Kiynnistda Windowsin helppo siirto.

Valitse Kéyttdjitilien hallinta -valintaikkunassa Jatka.
Valitse Kdynnisti uusi siirto tai Jatka kdynnissi olevaa siirtoa.

"Toimi ohjatun Windowsin asetusten siirtiminen -toiminnon ohjeiden mukaan.

Tietokoneen kéyttéonotto | 17



Microsoft Windows® XP

Voit siirtid tictoja lihdetietokoneesta uuteen tictokoneeseen Windows XP: n
Ohjattu tiedostojen ja asetusten siirtiminen -toiminnolla.

Voit siirtii tiedot uuteen tictokoneeseen verkko- tai sarjayhteyden vilitykselld
tai tallentaa ne siirrettéville tallennusvilineelle, esimerkiksi kirjoitettavalle
CD-levylle, uuteen tictokoneeseen siirtoa varten.

Q HUOMAUTUS: Voit siirtds tiedot vanhasta tietokoneesta uuteen tietokoneeseen

kytkemalla sarjakaapelin suoraan tietokoneiden I/0-porttien véliin.

Lisatietoja suoran kaapeliyhteyden muodostamisesta kahden tietokoneen vélille on
Microsoft Knowledge Base -tietokannan artikkelissa 305621 (Suorakaapeliyhteyden
méérittdminen kahden tietokoneen vélille Windows XP. ss&). Niit tietoja ei
valttdmattd ole kaytettdvissa kaikissa maissa.

Tiedot siirretdéin uuteen tictokoneeseen kiyttamillid Ohjattua tiedostojen ja
asetusten siirtdmistoimintoa.

Tiedostojen ja asetusten ohjattu siirtaminen (kéyttdjarjestelmalevyn avulla)

Q HUOMAUTUS: Tama toiminto edellyttia k4yrtdjérjestelmélevyn kayttamista.

Tallennusvéline on valinnainen, eika sitd valttdmatta toimiteta kaikkien tietokoneiden
mukana.

Uuden tietokoneen valmisteleminen tiedostojen siirtoa varten:

1

Avaa Ohjattu tiedostojen ja asetusten siirtiminen -toiminto seuraavasti:
valitse Kdynnisti— Kaikki ohjelmat— Apuohjelmat—
Jirjestelmityokalut— Ohjattu tiedostojen ja asetusten siirtiminen.

Kun niyttoon tulee Ohjattu tiedostojen ja asetusten siirtiminen
-toiminnon aloitusndytto, valitse Seuraava.

Valitse Kumpi tietokone timi on? -niytossi Uusi tietokone— Seuraava.

Valitse Onko sinulla Windows XP -CD-levy? -niytossi Kiytetiin
Windows XP -CD-levyi— Seuraava.

Kun niyttoon tulee Siirry vanhaan tietokoneeseen -ilmoitus, siirry vanhan
tictokoneen tai lihdetietokoneen luokse. Ald valitse Seuraava-vaihtochtoa
tilli kertaa.

Tietojen kopiointi vanhasta tictokoneesta:

18

1
2
3

Aseta Windows XP -kdyttdjdrjestelmdlevy vanhan tictokoneen asemaan.
Valitse Tervetuloa Microsoft Windows XP:hen -niytdssi Lisdtoiminnot.

Valitse Miti haluat tehdi? -kohdasta Siirri tiedostoja ja asetuksia—
Seuraava.

Valitse Kumpi tietokone timi on? -niytossi Vanha tietokone— Seuraava.

| Tietokoneen kayttdonotto



1

Napsauta Valitse siirtotapa -niytossid haluamaasi siirtotapaa.

Valitse Valitse siirrettivit kohteet -niiytossi siirrettivit kohteet ja valitse
sitten Seuraava.

Kun tiedot on kopioitu, Viimeistelldin tiedonkeriysvaihetta -ikkuna
avautuu.

Valitse Valmis.

Tietojen siirtiminen uuteen tietokoneeseen:

1
2

Valitse uuden tietokoneen Siirry vanhaan tietokoneeseen -niytdssi Seuraava.

Valitse Missi tiedostot ja asetukset ovat? -niytossi valitsemasi tiedostojen
ja asctusten siirtotapa ja valitse sitten Seuraava.

Ohjattu toiminto ottaa kerityt tiedostot ja asetukset kiyttoon uudessa
tictokoneessa.

Valitse lopuksi avautuvassa niytossid Valmis ja kiiynnistd uusi tietokone
uudelleen.

Ohjattu tiedostojen ja asetusten siirtiminen ilman kayttojarjestelmalevya

Jotta voisit suorittaa ohjatun tiedostojen ja asetusten siirtotoiminnon ilman
kayttojcirjestelmdlevyd, sinun on luotava ohjatun toiminnon levy, jonka avulla
voit luoda varmuuskopiotiedoston siirrettiviin tietovilineeseen.

Voit luoda ohjatun toiminnon levyn uudessa tictokoneessa, jossa on Windows
XP, suorittamalla seuraavat vaiheet:

1

Avaa Ohjattu tiedostojen ja asetusten siirtiminen -toiminto seuraavasti:
valitse Kiynnisti— Kaikki ohjelmat— Apuohjelmat—
Jarjestelmityokalut— Ohjattu tiedostojen ja asetusten siirtdminen.

Kun néyttéon tulee Ohjattu tiedostojen ja asetusten siirtiminen
-toiminnon aloitusniytto, valitse Seuraava.

Valitse Kumpi tietokone timi on? -ndytossid Uusi tietokone— Seuraava.

Valitse Onko sinulla Windows XP -CD-levy? -niytossid Luodaan uusi
Tiedostojen ja asetusten siirto -levyke asemaan— Seuraava.

Aseta asemaan siirrettivi tictoviline, kuten tallennettava CD-levy, ja valitse OK.

Kun levyn luonti on valmis ja niyttoon tulee Siirry vanhaan
tietokoneeseen -ilmoitus, dld valitse Seuraava-vaihtoehtoa.

Siirry vanhan tictokoneen luokse.

Tietokoneen kayttdonotto | 19



Tietojen kopiointi vanhasta tictokoneesta:

1

N 1 A~ W

1

Aseta ohjatun toiminnon levy vanhan tictokoneen asemaan ja valitse
Kéynnisti— Suorita.

Etsi Suorita-ikkunan Avaa-kentiissi (siirrettivisti tictovilineesti) fastwiz
ja valitse OK.

Valitse Ohjattu tiedostojen ja asetusten siirtiminen -ikkunassa Seuraava.
Valitse Kumpi tietokone timi on? -ndytossid Vanha tietokone— Seuraava.
Napsauta Valitse siirtotapa -niytossi haluamaasi siirtotapaa.

Valitse Valitse siirrettivit kohteet -niytossi siirrettivit kohteet ja valitse
sitten Seuraava.

Kun tiedot on kopioitu, Viimeistelldéin tiedonkeriysvaihetta -ikkuna
avautuu.

Valitse Valmis.

Tietojen siirtdminen uuteen tietokoneeseen:

20

1

3

Valitse uuden tietokoneen Siirry vanhaan tietokoneeseen -ikkunassa
Seuraava.

Valitse Missi tiedostot ja asetukset ovat? -niiytdssi valitsemasi tiedostojen
ja asetusten siirtotapa ja valitse sitten Seuraava. Noudata niyton ohjeita.

Ohjattu toiminto lukee kerityt tiedostot ja asctukset ja siirtdd ne sitten
uuteen tietokoneeseen.

Kun kaikki asetukset ja tiedostot on siirretty, ndyttoon tulee Valmis-ikkuna.
Valitse Valmis ja kiiynnisti uusi tietokone uudelleen.

HUOMAUTUS: Lisétietoja tietojen siirrosta saat hakemalla osoitteesta
support.dell.com asiakirja numero 154781 (What Are The Different Methods To
Transfer Files From My Old Computer To My New Dell™ Computer Using the
Microsoff® Windows®XP Operating System?.

HUOMAUTUS: Dell™ Knowledge Base -asiakirja ei vélttimétté ole saatavissa
kaikissa maissa.

Tietokoneen kayttéonotto



Tekniset tiedot

[E4 HUOMAUTUS: Tuotteet saattavat vaihdella alueen mukaan. Saat lisétietoja

tietokoneen kokoonpanosta valitsemalla Kdynnistd— Ohje ja tuki ja valitsemalla

tietokoneen tietojen nayttamisen.

Suoritin

Suoritintyyppi
L1-vilimuisti

1.2 vilimuisti

Intel® Core™ 2 Duo

32 kt/ohje, 32 kt:n datavilimuisti/ydin

Jaettu 3 tai 6 Mt

Etuviylin taajuus 1067 MHz
Jirjestelmitiedot
Piirisarja Intel PM45

Tictoviylin leveys
DRAM-viylileveys

Suorittimen osoiteviylin leveys
Flash EPROM

PCl-viiyld (vain erillinen
niytonohjain)

64 bittid

64 bittii

36 bittid

SPI 32 Mt

x16 PCI Express

ExpressCard (lisédvaruste)

ExpressCard-liitin

Tuetut kortit

ExpressCard-paikka (tukee sckii USB- etti

PCle-pohjaisia liitintoji)

34 mm ja 54 mm

Tekniset tiedot

21



Secure Digital (SD) -muistikortinlukija

Tuetut kortit SD, SDIO, SD HC, Mini SD (ja sovitin)
MMC, MMC+, Mini MMC (ja sovitin)

Muisti

Muistimoduulin liitin kaksi DIMM-paikkaa

Saatavissa olevat muistikokoonpanot 1 Gt (yksi I Gt:n DIMM tai kaksi 512 Mt:n
DIMM-moduulia)

2 Gt (kaksi DIMM-moduulia)
4 Gt (kaksi DIMM-moduulia)

8 Gt (kaksi DIMM-moduulia, edellyttii
64-bittisti Windows XP- tai Windows Vista
-kiyttojirjestelmii)

Muistityypit DDR2 800 MHz (jos piirisarja- ja/tai
suoritinyhdistelmiin tuki). Vain ei-ECC-
muisti.

Vihimmaismuisti 1 Gt

Enimmiismuisti 8 Gt (edellyttid 64-bittisti Windows XP- tai

Windows Vista -kiyttojirjestelmii)

HUOMAUTUS: Kaksoiskanavan kaistanleveyden hyddyntdmiseksi molemmissa
muistipaikoissa on oltava samankokoinen muisti.

HUOMAUTUS: Naytettdva kdytettdvissd oleva muisti ei ilmoita asennetun muistin
kokonaismaaraa, koska osa muistista varataan jarjestelméatiedostoille.

HUOMAUTUS: Intel® Active Management Technology (AMT) -tekniikan kéyttdminen
edellyttdd, ettd A-merkityssad muistipaikassa on oltava DIMM-moduuli. Lisétietoja
muistiliitdnnésta on tietokoneen Auolto-oppaassa osoitteessa support.dell.com.
Lisétietoja iAMT-tekniikasta on Del/™ Systems Management Administrator's Guide
-oppaassa osoitteessa support.dell.com.

Portit ja liittimet

Adni mikrofoniliitin, stereokuuloke/kaiutinliitin

IEEE 1394a 4-nastainen liitin

22 | Tekniset tiedot



Portit ja liittimet (jatkoa)

Mini-Card-tuki (sisdiset
laajennuskorttipaikat)

Modeemi
Verkkosovitin
Sirukortinlukija

USB, USB PowerShare, eSATA

vksi WLAN-yhteydelle varattu
yksisuuntainen Mini-Card-paikka
vksi WWAN-yhteydelle varattu
kaksisuuntainen Mini-Card-paikka
(mobiililaajakaista)

yksi WPAN-yhteydelle (Bluetooth® tai
UWRB (ultra wideband)) varattu
kaksisuuntainen Mini-Card-paikka

HUOMAUTUS: Voit kdyttaa WWAN- tai
WPAN Mini-Card -paikkaa Intel® Flash
-vélimuistin yhteydessé

RJ-11-modeemiliitin

RJ-45-modeemiliitin

integroitu édlykortinlukija

nelji 4-nastaista USB 2.0 -yhteensopivaa liitinti
HUOMAUTUS: Kannettava tietokone tukee
neljaad USB-laitetta. Yksi USB-liitin on USB
PowerShare -liitin, josta voidaan johtaa virtaa
muiden valmistajien laitteisiin (kuten

matkapuhelimeen). Toista USB-liitédntda voi
kayttda eSATA-liitantana.

Video VGA-liitin

monitilainen DisplayPort
Tiedonsiirto
Modeemi sisiilnen modeemi valinnainen
Verkkosovitin 10/100 Ethernet LAN emolevylld
Langaton yksisuuntainen WLAN-Mini-Card ja

Langaton laajakaista

GPS

kaksisuuntaiset WWAN- ja WPAN-Mini-
Card-kortit

Langaton Bluctooth®-tckniikka
UWB-tekniikka

kaksuuntainen Mini-Card

kaksisuuntainen Mini-Card-
mobiililaajakaistakortti tukee

Tekniset tiedot | 23



Video

Videotyyppi

Tictoviyld

Niytonohjain

erillinen video emolevylli,

laitteistokithdytys, OpenGL-tuki
PCI-E-grafiikka x16
nVIDIA Quadro FX370M

Niéyttomuisti erillinen video: 256 Mt varattua muistia
Videolihts VGA-liitin, monitilainen DisplayPort
Aani
Adinityyppi kaksikanavainen high definition -déini
Adiniohjain IDT 92HD71B
Stereomuunnin 24-bittinen (analoginen digitaaliseksi ja
digitaalinen analogiseksi)
Littannit:
Sisdinen sisiinen high definition audio (Azalia)
-koodekki
Ulkoinen ulkoinen mikrofonin tuloliitin,
stereokuulokkeiden/kaiuttimien liitin
Kaiuttimet kaksi 1 watin, 4 ohmin kaiutinta

Sisdinen kaiutinvahvistin

Sisdinen mikrofoni

Aidnenvoimakkuuden siito

1 W/kanava, 4 ohmia
yksi digitaalinen mikrofoni

dinenvoimakkuuspainikkeet

Néyttd

Tyyppi (aktiivimatriisi TFT)

Todellinen I/K
Mitat:
Korkeus

Leveys

Halkaisija

24 | Tekniset tiedot

WXGA, WXGA+
303,36 x 189,84

207 mm (8,15 tuumaa)
320 mm (12,6 tuumaa)
358,14 mm (14,1 tuumaa)



Naytto (jatkoa)

Enimmiistarkkuudet

WXGA CCFL 1280 x 800 kuvapistetti
WXGA+ WLED 1440 x 900 kuvapistetti
Virkistystaajuus 60 Hz
Kiyttokulma 0° (suljettu) - 160° (paitsi telakoituna)
Katselukulmat:
Vaaka 40/40°
Pysty 15/30°
Pikselitiheys:
WXGA CCFL 0,2373
WXGA+ 0,2109
Tyypillinen virrankulutus (panceli
taustavalolla):
WXGA CCFL 6,2 W (maksimi) ilman invertterin hivioita
WXGA+ 7,5 W (maksimi)
Néappéimisto

Nippiimien lukumiiri

83 (Yhdysvallat ja Kanada); 84 (Europpa);
87 (Japani)

Asettelu OWERTY/AZERTY/Kanji

Koko tiysimittainen (19 mm néppiinvili)

Kosketuslevy

X/Y-asennon resoluutio 240 cpi

(grafiikkataulutila)

Koko:
Leveys 73,0 mm:n tunnistinaktiivinen alue
Korkeus 42,9 mm:n suorakaide

Tekniset tiedot |

25



Akku

Tyyppi

Mitat
6 kennon litiumioniakku:
Pituus
Korkeus
Leveys
Mitat
9 kennon litiumioniakut:
Pituus
Korkeus
Leveys
Mitat
12 kennon slice-litiumioniakut:
Pituus
Korkeus
Leveys
Paino:
6-kennoinen ensisijainen akku

9-kennoinen suuren kapasiteetin

akku

12 kennon slice-akku
Jannite:

6 kennon ja 9 kennon

12 kennon slice-akku

26 | Tekniset tiedot

12 kennon "dlykis" prismatic slice
-litiumioniakku (84 Wh)

9 kennon "ilykis" litiumioni (85 Wh)
6 kennon "dlykis" lititumioniakku (56 Wh)

206 mm (8,11 tuumaa)
19,8 mm (0,78 tuumaa)
47,0 mm (1,85 tuumaa)

208 mm (8,67 tuumaa)
22,3 mm (0,88 tuumaa)
68,98 mm (2,70 tuumaa)

14,48 mm
217,24 mm
322,17 mm

0,33 kg (0,73 paunaa)
0,51 kg (1,12 paunaa)

0,85 kg (1,87 paunaa)

11,1 VDC
14,8 VDC



Akku (jatkoa)

HUOMAUTUS: Akun kéyttdaika vaihtelee kayttdolosuhteiden mukaan ja voi olla
merkittdvasti lyhyempi tietyissé virtaa vaativissa olosuhteissa.

Latausaika (noin):

Tietokone suljettu Noin 1 tunti 80 prosentin kapasiteettiin
Dell™ ExpressCharge™ -tilassa

Kayttoiki (noin) 1 vuosi

Lampotila-alue:

Kiyton aikana 0-40°C (32-104°F)
Varastointi -10-65°C (14 - 149 °F)
Nappiparisto CR-2032
Verkkolaite
Tulojinnite 100-240 VAC
Tulovirta (maksimi) I5A
Tulotaajuus 50-60 Hz
Lampotila-alue:
Kiyton aikana 0°-35°C (32°-95 °F)
Varastointi -40 - 65 °C (-40 - 149 °F)
PA-12 65 W AC -matkasovitin:
Lihtojinnite 19,5V DC
Lihtovirta 334A
Korkeus 15 mm (0,6 tuumaa)
Leveys 66 mm (2,6 tuumaa)
Pituus 127 mm (5,0 tuumaa)
Paino 0,29 kg (0,64 1b)

Tekniset tiedot |



Verkkolaite (jatkoa)

PA-10 90 W D-Series AC -sovitin:

Lihtojannite
Lihtovirta
Korkeus
Leveys
Pituus

Paino

PA-3E 90 W E-Series AC -sovitin:

Lihtojiannite
Lihtovirta
Korkeus
Leveys
Pituus

Paino

195V DC

462 A

32 mm (1,3 tuumaa)
60 mm (2,4 tuumaa)
140 mm (5,5 tuumaa)
0,425 kg (0,9 paunaa)

195V DC

462 A

15 mm (0,6 tuumaa)
70 mm (2,8 tuumaa)
147 mm (5,8 tuumaa)
0,345 kg (0,76 paunaa)

Sormenjalkilukija (valinnainen)

Tyyppi UPEK TCS3 TouchStrip -tunnistin, joka
sisiltidi CMOS-pikselitunnistustekniikkaa

Fyysiset ominaisuudet

Korkeus 26,3 mm (1,035 tuumaa)

Leveys 335 mm (13,189 tuumaa)

Pituus 238,3 mm (9,382 tuumaa)

Paino 2,18 kg (4,8 paunaa), erillinen video, 6

28 | Tekniset tiedot

kennon akku ja optinen asema



Ympiristo

Lampotila-alue:

Kiyton aikana 0°-35°C (32°-95 °F)

Varastointi -40 - 65 °C (-40 - 149 °F)
Suhteellinen kosteus (maksimi):

Kiyton aikana 10 % - 90 % (tiivistymiiton)

Varastointi 5% -95 % (tivistymiiton)

Maksimivirihtely (kiytettiessi satunnaista viirdhtelykirjoa, joka simuloi
kiyttoympiristoi):

Kiyton aikana 0,66 GRMS
Varastointi 1,3 GRMS

Enimmiiisisku (mitattu kiintolevyn ollessa kiyttotilassa ja kiytettiessi 2 ms:n
puolisinipulssia. Mitattu my®os kiintolevyn ollessa kuljetustilassa ja kiytettiessi
siilytyksen 2 ms:n puolisinipulssia):

Kéyton aikana 143G
Varastointi 163 G
Korkeus (maksimi):
Kéyton aikana -15,2-3048 m (-50 - 10 000 jalkaa)
Varastointi -15,2-3048 m (-50 - 10 000 jalkaa)

Kamera (valinnainen)

Tarkkuus 640 x 480 kuvapistetti (VGA)

Tekniset tiedot | 29



30 | Tekniset tiedot



Vianmaaritys

A VAARA: Irrota tietokone aina pistorasiasta ennen kannen avaamista. Télla voit
vélttaa sahkaiskut, kdynnissa olevan tuulettimen lapojen aiheuttamat viiltohaavat ja
muut odottamattomat vahingot.

A VAARA: Ennen kuin teet mitaén tiassa osassa mainittuja toimia, noudata
tietokoneen mukana toimitettuja turvallisuusohjeita.

Tyokalut

Virtavalot

Tietokoneen etupaneelissa oleva kaksivirinen virran merkkivalo osoittaa
crilaisia tiloja syttymilld ja vilkkumalla tai palamalla tasaisesti.

*  Jos virran merkkivalo ei pala, tictokoneeseen ei ole kytketty virtaa tai se ei
saa virtaa.

*  Jos virran merkkivalo palaa tasaisen sinisend eikd tietokone vastaa,
varmista, ettd ndytto on liitetty pistorasiaan ja etti sithen on kytketty virta.

*  Jos virran merkkivalo vilkkuu siniseni, tietokone on valmiustilassa. Jatka
normaalia toimintaa painamalla nidppiimiston jotakin nippiintd, siirtimlli
hiirti tai painamalla virtapainiketta. Jos virran merkkivalo vilkkuu oranssina,
tietokone saa virtaa, mutta laite (esimerkiksi muistimoduuli tai
ndytonohjain) voi toimia virheellisesti tai se on asennettu vidrin.

*  Jos virran merkkivalo palaa oranssina, tietokoneessa voi olla virtaongelma
tai sisdinen toimintavika.

Merkkidanet

Tietokoneesta saattaa kuulua sarja ddnimerkkeji kiynnistyksen aikana, jos
ndytto el pysty ndyttimadn virheitd tai ongelmia. Tami ddnimerkkisarja eli
danimerkkikoodi osoittaa ongelman. Yhdessid mahdollisessa
danimerkkisarjassa voi olla kolme toistuvaa lyhyttd danimerkkid. Tdma

danimerkkikoodi osoittaa, etti tietokone on havainnut mahdollisen
emolevyongelman.

Vianmééritys | 3



Jos tietokoneesta kuuluu dinimerkki kiynnistyksen aikana:
1 Kirjoita muistiin ddnimerkkikoodi.

2 Suorita Dell-diagnostiikkaohjelma mahdollisten vakavien ongelmien
tunnistamiseksi (katso "Dell-diagnostiikka" sivulla 40).

Koodi Kuvaus Ehdotettu ratkaisu
(toistuvat
lyhyet
aanimerkit)
1 BIOS- Ota yhteys Delliin.
tarkistussummavika
Mahdollinen
emolevyn vika.
2 Muistimoduuleja ei 1 ]Jos olet asentanut vihintiin kaksi
l6ytynyt muistimoduulia, irrota moduulit, asenna niisti

yksi uudelleen (katso osoitteessa
support.dell.com olevaa huolto-opasta) ja
kiynnisti tictokone uudelleen. Jos tictokone
kiynnistyy normaalisti, asenna uudelleen
toinen moduuli. Jatka, kunnes 16ydit viallisen
moduulin tai kunnes olet asentanut uudelleen
kaikki moduulit virheitti.

2 Asenna tictokoneeseen toimiva saman tyypin
muistimoduuli, jos sellainen on saatavilla
(katso osoitteessa support.dell.com olevaa
huolto-opasta).

3 Jos ongelma toistuu, ota yhteys Delliin.

3 Mahdollinen Ota yhteys Delliin.
emolevyn vika

4 RAM-luku/- 1 Varmista, cttei mitién erityisti

kirjoitusvirhe muistimoduulia ja muistivastakkeita tarvita
(katso osoitteessa support.dell.com olevaa
huolto-opasta).

2 Varmista, etti asennettavat muistimoduulit

ovat yhteensopivia tietokoneen kanssa
(katsoosoitteessa support.dell.com olevaa
huolto-opasta).

3 Jos ongelma toistuu, ota yhteys Delliin.

32 | Vianméaritys



Koodi Kuvaus Ehdotettu ratkaisu

(toistuvat

lyhyet

aanimerkit)

5 Reaaliaikaisen kellon 1 Vaihda akku (katso osoitteessa
vika. Mahdollinen support.dell.com olevaa huolto-opasta).
paristovika tai 2 Jos ongelma toistuu, ota yhteys Delliin.
emolevyn vika.

6 Video BIOS -testivithe Ota yhteys Delliin.

7 Keskusyksikon Ota yhteys Delliin.
vilimuistin testivirhe

Virheilmoitukset

A VAARA: Ennen kuin teet mitaan tassa osassa mainittuja toimia, noudata
tietokoneen mukana toimitettuja turvallisuusohjeita.

Jos saamaasi ilmoitusta ei l6ydy luettelosta, katso kiyttojirjestelmin tai
virheilmoituksen ilmestyessi kiynnissi olleen ohjelman mukana toimitettuja
ohjeita.

AUXILIARY DEVICE FAILURE (LISALAITTEEN VIRHE) — Kosketuslevy tai ulkoinen
hiiri voi olla viallinen. Jos kiytossi on ulkoinen hiiri, tarkista johdon kytkenti. Ota
Pointing Device (Osoitinlaite) -vathtochto kiyttoon jarjestelmin
asennusohjelmassa. Lisitictoja on huolto-oppaassa osoitteessa support.dell.com.
Jos ongelma ei ratkea, ota yhteys Delliin (katso "Dellin yhteystiedot" sivulla 65).
BAD COMMAND OR FILE NAME (VIRHEELLINEN KOMENTO TAI TIEDOSTONIMI) —
Varmista, etti olet kirjoittanut komennon oikein, lisinnyt vililyénnit oikeisiin
paikkoihin ja kiyttinyt oikeaa tiedostopolkua.

CACHE DISABLED DUE TO FAILURE (VALIMUISTI POIS KAYTOSTA VIRHEEN

TAKIA) — Mikroprosessorin ensisijaisen sisdisen vilimuistin toiminnassa on
virhe. Ota yhteys Delliin (katso "Dellin yhteystiedot" sivulla 65).

CD DRIVE CONTROLLER FAILURE (CD-ASEMAN OHJAINVIRHE) — CD-asema el
vastaa tietokoneen antamiin komentoihin.
DATA ERROR (TIETOVIRHE) — Kiintolevyasema ei voi lukea tictoja.

DECREASING AVAILABLE MEMORY (VAHENTYNYT KAYTOSSA OLEVAN MUISTIN
MAARA) — Yksi tai useampia muistikammoista voi olla viallinen tai huonosti
paikallaan. Asenna muistikammat uudelleen paikoilleen ja vaihda ne
tarvittaessa uusiin. Lisitictoja on huolto-oppaassa osoitteessa support.dell.com.

DisK C: FAILED INITIALIZATION (LEVYN C: ALUSTUS EPI\UNNlSTUI) —
Kiintolevyn alustus ei onnistunut. Suorita Dell-diagnostiikkaohjelman
kiintolevytestit (katso "Dell-diagnostiikka" sivulla 40).

Vianmééritys | 33



DRIVE NOT READY (ASEMA EI OLE VALMIS) — Toiminnon jatkamiseen
vaaditaan kiintolevy. Asenna kiintolevy kiintolevypaikkaan. Lisitictoja on
huolto-oppaassa osoitteessa support.dell.com.

ERROR READING PCMCIA cARD (VIRHE PCMCIA-KORTTIA LUETTAESSA) —
Tietokone ei tunnista ExpressCard-korttia. Asenna kortti uudelleen tai kokeile
toista korttia. Lisitictoja on huolto-oppaassa osoitteessa support.dell.com.

EXTENDED MEMORY SIZE HAS CHANGED (JATKOMUISTIN KOKO ON MUUTTUNUT) —
Hiviimittomain RAM-muistiin (NVRAM) merkitty muistin mééri ei vastaa

tictokoneeseen asennetun muistin méirid. Kdynnisti tietokone uudelleen. Jos
virhe toistuu, ota yhteys Delliin (katso "Dellin yhteystiedot" sivulla 65).

THE FILE BEING COPIED IS TOO LARGE FOR THE DESTINATION DRIVE (KOPIOITAVA

TIEDOSTO ON LIIAN SUURI KOHDEASEMALLE) — Kopioitava tiedosto ei mahdu

levylle tai levy on tiynni. Kopioi tiedosto toiselle tai suuremmalle levylle.

A FILENAME CANNOT CONTAIN ANY OF THE FOLLOWING CHARACTERS: \ /: * ? ”
<> | (TIEDOSTONIMESSA EI VOI ESIINTYA SEURAAVIA MERKKEJA:\/:* 7 " <>
|) — Ald kiytd niitd merkkeji tiedostonimissi.

GATE A20 FAILURE (PORTIN A20-HAIRIO) — Muistikampa voi olla irti. Asenna
muistikammat uudelleen paikoilleen ja vaihda ne tarvittaessa uusiin.
Lisdtictoja on huolto-oppaassa osoitteessa support.dell.com.

GENERAL FAILURE (YLEINEN VIRHE) — Kiyttojirjestelmad ei pysty suorittamaan
komentoa. Ilmoituksen jilkeen annetaan yleensi tarkempia tietoja, esimerkiksi
Printer out of paper (tulostimessa ei ole paperia). Ryhdy
asianmukaisiin toimiin.

HARD-DISK DRIVE CONFIGURATION ERROR (KIINTOLEVYN KOKOONPANOVIRHE) —
Tietokone ei tunnista asematyyppid. Sammuta tietokone, irrota kiintolevy
(katso huolto-opasta osoitteessa support.dell.com) ja kiynnisti tietokone
CD-levyltd. Sammuta sitten tietokone, asenna kiintolevy takaisin paikalleen
ja kidynnisti tietokone uudelleen. Suorita Dell-diagnostitkkaohjelman
kiintolevytestit (katso "Dell-diagnostiikka" sivulla 40).

HARD-DISK DRIVE CONTROLLER FAILURE 0 (KIINTOLEVYN OHJAINVIRHE 0) —
Kiintolevy ei vastaa tietokoneen antamiin komentoihin. Sammuta tietokone,
irrota kiintolevy (katso huolto-opasta osoitteessa support.dell.com) ja
kiynnisti tiectokone CD-levyltd. Sammuta sitten tictokone, asenna kiintolevy
takaisin paikalleen ja kidynnisti tictokone uudelleen. Jos ongelma toistuu,

kokeile toista kiintolevyi. Suorita Dell-diagnostiikkaohjelman kiintolevytestit
(katso "Dell-diagnostiikka" sivulla 40).

34 | Vianméaritys



HARD-DISK DRIVE FAILURE (KIINTOLEVYVIRHE) — Kiintolevy ei vastaa
tictokoneen antamiin komentoihin. Sammuta tictokone, irrota kiintolevy
(katso huolto-opasta osoitteessa support.dell.com) ja kidynnisti tietokone CD-
levyltd. Sammuta sitten tictokone, asenna kiintolevy takaisin paikalleen ja
kdynnisti tictokone uudelleen. ]os ongelma toistuu, kokeile toista kiintolevya.
Suorita Dell-diagnostiikkaohjelman kiintolevytestit (katso "Dell- dlagnostukka
sivulla 40).

HARD-DISK DRIVE READ FAILURE (KIINTOLEVYN LUKUVIRHE) — Kiintolevy voi
olla viallinen. Sammuta tictokone, irrota kiintolevy (katso huolto-opasta
osoitteessa support.dell.com) ja kiynnisti tictokone CD-levyltd. Sammuta
sitten tietokone, asenna kiintolevy takaisin paikalleen ja kdynnisti tietokone
uudelleen. Jos ongelma toistuu, kokeile toista kiintolevyi. Suorita Dell-
diagnostiikkaohjelman kiintolevytestit (katso "Dell-diagnostiikka" sivulla 40).

INSERT BOOTABLE MEDIA (ASETA KAYNNISTYSLEVY ASEMAAN) —
Kiyttojirjestelma yrittdd kdynnistii levyltd, joka ei ole kiynnistyslevy,
esimerkiksi levykkeeltd tai CD-levyltd. Aseta kiynnistyslevy asemaan

INVALID CONFIGURATION INFORMATION-PLEASE RUN SYSTEM SETUP PROGRAM
(VIRHEELLISET KOKOONPANOTIEDOT, SUORITA JARJESTELMAN ASENNUSOHJELMA) —
Jérjestelmin kokoonpanotiedot eivit vastaa laitteiston kokoonpanoa. Téamai
ilmoitus esiintyy useimmiten uuden muistikamman asentamisen jilkeen. Korjaa
asianmukaiset kohdat jirjestelmin asennusohjelmassa. Lisitietoja on huolto-
oppaassa osoitteessa support.dell.com.

KEYBOARD CLOCK LINE FAILURE (NAPPAIMISTON KELLOJOHTOVIRHE) — ]OS
kiytossd on ulkoinen ndppidimisto, tarkista johdon kytkenti. Suorita Dell-
diagnostiikkaohjelman Keyboard Controller -testi (katso "Dell-diagnostiikka"
sivulla 40).

KEYBOARD CONTROLLER FAILURE (NAPPAIMISTOOHJAIMEN VIRHE) — Joskiytossi
on ulkoinen nippiimisto, tarkista johdon kytkentd. Kdynnisti tietokone
uudelleen ja viilti koskemasta néppiimistéon tai hiiren kiiynnistyksen aikana.
Suorita Dell-diagnostiikkaohjelman Keyboard Controller -testi (katso "Dell-
diagnostiikka" sivulla 40).

KEYBOARD DATA LINE FAILURE (NAPPAIMISTON DATAJOHTOVIRHE) — JOS
kiytossd on ulkoinen ndppidimisto, tarkista johdon kytkenti. Suorita Dell-
diagnostitkkaohjelman Keyboard Controller -testi (katso "Dell-diagnostiikka"
sivulla 40).

KEYBOARD STUCK KEY FAILURE (NAPPAIMISTON JUUTTUNEEN NAPPAIMEN VIRHE) —
Jos kiiytdssii on ulkoinen nippiimistd, tarkista johdon kytkenti. Kiynnistd
tietokone uudelleen ja vilti koskemasta nippaimistoon tai nappaimiin
kdynnistyksen aikana. Suorita Dell-diagnostitkkaohjelman Stuck Key -testi
(katso "Dell-diagnostiikka" sivulla 40).

Vianmééritys | 3



LICENSED CONTENT IS NOT ACCESSIBLE IN MEDIADIRECT (KAYTTOOIKEUDELLA
VARUSTETTUA SISALTOA EI vol KAYTTAA MEDIADIRECTISSA) — Dell™
MediaDirect™ ei voi tarkistaa tiedoston DRM-rajoituksia, joten tiedostoa ei
voi toistaa (katso "Dell-diagnostiikka" sivulla 40).

MEMORY ADDRESS LINE FAILURE AT ADDRESS, READ VALUE EXPECTING VALUE
(MUISTIOSOITERIVIN VIRHE OSOITTEESSA, LUETTU ARVO EI VASTAA ODOTETTUA
ARVOA) — Muistikampa voi olla viallinen tai huonosti paikallaan. Asenna
muistikammat uudelleen paikoilleen ja vaihda ne tarvittaessa uusiin.
Lisitietoja on huolto-oppaassa osoitteessa support.dell.com.

MEMORY ALLOCATION ERROR (MUISTIN VARAUSVIRHE) — Ohjelma, jota yritit
suorittaa, on ristiriidassa kiyttojarjestelmin, toisen ohjelman tai apuohjelman
kanssa. Sammuta tietokone, odota 30 sekuntia ja kdynnisti tietokone sitten
uudelleen. Yritd kiynnistii oh]elma uudelleen. Jos virheilmoitus toistuu,
tarkista ohjelmiston ohjeet.

MEMORY DATA LINE FAILURE AT ADDRESS, READ VALUE EXPECTING VALUE
(MUISTITIETORIVIN VIRHE OSOITTEESSA, LUETTU ARVO EI VASTAA ODOTETTUA
ARVOA) — Muistikampa voi olla viallinen tai huonosti paikallaan. Asenna
muistikammat uudelleen paikoilleen ja vaihda ne tarvittaessa uusiin.
Lisdtietoja on huolto-oppaassa osoitteessa support.dell.com.

MEMORY DOUBLE WORD LOGIC FAILURE AT ADDRESS, READ VALUE EXPECTING
VALUE (MUISTIN KAKSOISSANALOGIIKAN VIRHE OSOITTEESSA, LUETTU ARVO EI
VASTAA ODOTETTUA ARVOA) — Muistikampa voi olla viallinen tai huonosti
paikallaan. Asenna muistikammat uudelleen paikoilleen ja vaihda ne
tarvittacssa uusiin. Lisitictoja on huolto-oppaassa osoitteessa support.dell.com.
MEMORY 0DD/EVEN LOGIC FAILURE AT ADDRESS, READ VALUE EXPECTING VALUE
(MUISTIN PARITON/PARILLINEN-LOGIIKAN VIRHE OSOITTEESSA, LUETTU ARVO EI
VASTAA ODOTETTUA ARVOA) — Muistikampa voi olla viallinen tai huonosti
paikallaan. Asenna muistikammat uudelleen paikoilleen ja vaihda ne
tarvittaessa uusiin. Lisitietoja on huolto-oppaassa osoitteessa support.dell.com.

MEMORY WRITE/READ FAILURE AT ADDRESS, READ VALUE EXPECTING VALUE
(MUISTIN KIRJOITUS-/LUKU-VIRHE OSOITTEESSA, LUETTU ARVO EI VASTAA
ODOTETTUA ARVOA) — Muistikampa voi olla viallinen tai huonosti paikallaan.
Asenna muistikammat uudelleen paikoilleen ja vaihda ne tarvittaessa uusiin.
Lisdtictoja on huolto-oppaassa osoitteessa support.dell.com.

NO BOOT DEVICE AVAILABLE (KAYNNISTYSLAITETTA EI OLE KAYTETTAVISSA) —
Tictokone cil6yda kiintolevyi. Jos kiintolevy on kidynnistyslaite, varmista, ettd
se on asennettu, oikein paikallaan ja osioitu kiynnistyslaitteeksi.

NO BOOT SECTOR ON HARD DRIVE (KIINTOLEVYLLA EI OLE KAYNNISTYSEKTORIA) —
Kayttojirjestelmi voi olla vioittunut. Yhteyden ottaminen Delliin (katso
"Dellin yhteystiedot" sivulla 65).

NO TIMER TICK INTERRUPT (EI AJASTIMEN KESKEYTYSTA) — Emolevyn piiri voi

olla viallinen. Suorita Dell-diagnostiikkaohjelman jirjestelmitestit (katso
"Dell-diagnostiikka" sivulla 40).

36 | Vianméaritys



NOT ENOUGH MEMORY OR RESOURCES. EXIT SOME PROGRAMS AND TRY AGAIN
(LIIAN VAHAN MUISTIA TAl RESURSSEJA, SULJE 0SA OHJELMISTA JA YRITA
UUDELLEEN) — Kiytossi on lilan monta ohjelmaa. Sulje kaikki ikkunat ja avaa
ohjelma, jota haluat kayttaa.

OPERATING SYSTEM NOT FOUND (KAYTTOJARJESTELMAA EI LOYDY) — Asenna
kiintolevy uudelleen (katso huolto-opasta osoitteessa support.dell.com). Jos
ongelma ei ratkea, ota yhteys Delliin (katso "Dell-diagnostiikka" sivulla 40).

OPTIONAL ROM BAD CHECKSUM (ROM-LISAMUISTIN VAARA TARKISTUSSUMMA) —
Virhe ROM-lisdmuistissa. Ota yhteys Delliin (katso "Dell-diagnostiikka" sivulla 40).

A REQUIRED .DLL FILE WAS NOT FOUND (VAADITTUA .DLL-TIEDOSTOA EI LOYDY) —
Kéynnistettivin ohjelman vaatima tiedosto puuttuu. Poista ohjelman asennus
ja asenna ohjelma sitten uudelleen.

Microsoft® Windows Vista®:
1 Napsauta Windows Vistan Kidynnisti-painiketta O- Ohjauspaneeli—
Ohjelmat— Ohjelmat ja toiminnot.
2 Valitse poistettava ohjelma.
3 Valitse Poista asennus.

4 Katso asennusohjeet ohjelman oppaista.
Microsoft Windows® XP:

1 Valitse Kdynnisti— Ohjauspaneeli— Lisdi tai poista sovellus—
Ohjelmat ja ominaisuudet.

2 Valitse poistettava ohjelma.
3 Valitse Poista asennus.
4 Katso asennusohjeet ohjelman oppaista.

SECTOR NOT FOUND (SEKTORIA EI LOYDY). Kiyttojdrjestelmi ei 16ydi kiintolevyn
sektoria. Kyseessi voi olla viallinen sektori tai kiintolevyn vioittunut FAT. Tarkista
kiintolevyn tiedostorakenne Windowsin virheentarkistustyokalulla. Katso ohjeet

Windowsin Ohjeesta ja tuesta (valitse Kdynnisti— Ohje ja tuki). Jos virheellisid

sektoreita on useita, varmuuskopioi tiedot (jos mahdollista) ja alusta sen jilkeen

kiintolevy uudelleen.

SEEK ERROR (HAKUVIRHE) — Kiyttojirjestelmi ei loydd kiintolevyn tiettyi uraa.

SHUTDOWN FAILURE (SAMMUTUSVIRHE) — Emolevyn piiri voi olla viallinen.
Suorita Dell-diagnostiikkaohjelman jirjestelmitestit (katso "Dell-
diagnostitkka" sivulla 40).

Vianmééritys | 37



TIME-OF-DAY CLOCK LOST POWER (KELLO EI SAA VIRTAA) —

Jérjestelmin kokoonpanoasetukset ovat vioittuneet. Lataa akku kytkemiilld
tictokone sihkopistorasiaan. Jos ongelma toistuu, yritd palauttaa tiedot
avaamalla jirjestelmin asennusohjelma ja sulkemalla se sitten vilittomasti
(katso osoitteessa support.dell.com olevaa huolto-opasta). Jos ilmoitus
toistuu, ota yhteys Delliin (katso "Dellin yhteystiedot" sivulla 65).
TIME-OF-DAY CLOCK STOPPED (KELLO ON PYSAHTYNYT) — Jirjestelmiin
kokoonpanoasetuksia tukeva vara-akku pitii ladata. Lataa akku kytkemilld
tietokone sihkopistorasiaan. Jos ongelma ei ratkea, ota yhteys Delliin (katso
"Dellin yhteystiedot" sivulla 65).

TIME-OF-DAY NOT SET-PLEASE RUN THE SYSTEM SETUP PROGRAM (KELLONAIKAA
El OLE ASETETTU, SUORITA JARJESTELMAN ASENNUSOHJELMA) — ]ﬁriestelmﬁn
asennusohjelmaan tallennettu kellonaika tai pdivimiiri ei vastaa
jirjestelmikelloa. Korjaa Date (piivimairi)- ja Time (aika) -asctukset.
Lisitietoja on huolto-oppaassa osoitteessa support.dell.com.

TIMER CHIP COUNTER 2 FAILED (AJASTINPIIRIN 2-LASKURIN VIRHE) — Emolevyn

piiri voi olla viallinen. Suorita Dell-diagnostiikkaohjelman jirjestelmitestit
(katso "Dell-diagnostiikka" sivulla 40).

UNEXPECTED INTERRUPT IN PROTECTED MODE (ODOTTAMATON KESKEYTYS
SUOJATUSSA TILASSA) — Nippiimistohjain voi olla viallinen tai muistikampa
voi olla irti. Suorita Dell-diagnostiikkaohjelman jarjestelmimuistitestit ja
Keyboard Controller -testi (katso "Dell-diagnostitkka" sivulla 40).

X:\\ IS NOT ACCESSIBLE. THE DEVICE IS NOT READY (X:\\ EI OLE KAYTETTAVISSA,
LAITE El OLE VALMIS) — Ascta levyke asemaan ja yritd uudelleen.

WARNING: BATTERY IS CRITICALLY LOW (VAROITUS: AKUN LATAUS ON ERITTAIN
ALHAINEN) — Akun lataus on loppumassa. Vaihda akku tai kytke tietokone
pistorasiaan. Voit my6s kdynnistid lepotilan tai sammuttaa tietokoneen.

Jirjestelmailmoitukset

Q HUOMAUTUS: Jos ilmoitusta ei ole luettelossa, katso ohjeita kéyttojarjestelmén
ohjeista tai sen ohjelman ohjeista, joka oli kdynnissa virheilmoituksen tullessa nayttoon.

38 | Vianméaritys



ALERT! PREVIOUS ATTEMPTS AT BOOTING THIS SYSTEM HAVE FAILED AT
CHECKPOINT [NNNN]. FOR HELP IN RESOLVING THIS PROBLEM, PLEASE NOTE THIS
CHECKPOINT AND CONTACT DELL TECHNICAL SUPPORT (HALYTYS! AIEMMAT
YRITYKSET KAYNNISTAA TAMA JARJESTELMA OVAT EPAONNISTUNEET
TARKISTUSPISTEESSA [NNNN]. RATKAISE TAMA ONGELMA KIRJAAMALLA TAMA
TARKISTUSPISTE MUISTIIN JA OTTAMALLA YHTEYS DELLIN TEKNISEEN TUKEEN —
Tietokoneen kiynnistiminen epidonnistui kolme kertaa periikkiin saman
virheen takia (katso ohjeita kohdasta "Dellin yhteystiedot" sivulla 65).

CMOS CHECKSUM ERROR (CMOS-TARKISTUSSUMMAVIRHE) — Mahdollinen
emokorttihiiri6 tai RTC-pariston virta on lopussa. Aseta akku takaisin
paikalleen. Katso huolto-opasta osoitteessa support.dell.com tai katso ohjeita
kohdasta "Dellin yhteystiedot" sivulla 65.

CPU FAN FAILURE (SUORITTIMEN TUULETINVIKA) — Suorittimen tuulettimen
vika. Vaihda suorittimen tuuletin. Katso huolto-opasta sivustossa support.dell.com.

HARD-DISK DRIVE FAILURE (KIINTOLEVYVIRHE) — Mahdollinen kiintolevyvirhe
kiintolevyn POST-toiminnon aikana. Tarkista kaapelit, vaihda kiintolevyt tai
katso ohjeita kohdasta "Dellin yhteystiedot" sivulla 65.
HARD-DISK DRIVE READ FAILURE (KIINTOLEVYN LUKUVIRHE) — Mahdollinen
kiintolevyn lukuvirhe kiintolevyn kdynnistystestin aikana (katso ohjeita
kohdasta "Dellin yhteystiedot" sivulla 65).
KEYBOARD FAILURE (NAPPAIMISTOVIRHE) — Nippdimistovirhe tai
nippiimistén kaapeli on irronnut.
No BOOT DEVICE AVAILABLE (KAYNNISTYSLAITETTA El OLE KAYTETTAVISSA) —
Kiintolevylli ei ole kdynnistysosiota, kiintolevyn kaapeli on 16ysisti kiinni tai
kiintolevylaitetta ei ole kiytettivissi.

* Jos kiintolevy on kiynnistyslaite, varmista, ettd kaapelit on kytketty ja etti

asema on asennettu oikein ja osioitu kdynnistyslaitteeksi.

Siirry jdrjestelmin asetuksiin ja tarkista, ettd kdynnistystiedot ovat oikein.
Katso sivustossa support.dell.com olevaa huolto-opasta.

NoO TIMER TICK INTERRUPT (EI AJASTIMEN KESKEYTYSTA) — Emolevyn piiri voi
toimia vidrin tai emolevyssi voi olla hiirié (katso kohtaa "Dellin yhteystiedot"

sivulla 65).

USB OVER CURRENT ERROR (USB-LAITTEEN YLIJANNITEVIRHE) — Irrota USB-
laite. Kéytd USB-laitteen kanssa ulkoista virtalihdetta.

Vianmééritys | 39



NOTICE - HARD DRIVE SELF MONITORING SYSTEM HAS REPORTED THAT A
PARAMETER HAS EXCEEDED ITS NORMAL OPERATING RANGE. DELL RECOMMENDS THAT
YOU BACK UP YOUR DATA REGULARLY. A PARAMETER OUT OF RANGE MAY OR MAY NOT
INDICATE A POTENTIAL HARD DRIVE PROBLEM (MUISTUTUS - KIINTOLEVYN
ITSEVALVONTAJARJESTELMA oN RAPORTOINUT, ETTA TIETTY PARAMETRI ON
YLITTANYT NORMAALIN TOIMINNALLISEN ALUEENSA. DELL SUOSITTELEE TIETOJEN
VARMUUSKOPIOIMISTA SAANNOLLISESTI. ALUEEN ULKOPUOLELLA OLEVA PARAMETRI
VOl OLLA 0SOITUS MAHDOLLISESTA KIINTOLEVYN ONGELMASTA.) — S.M.A.R.T-

virhe, mahdollinen kiintolevyn vika. Tdmi ominaisuus voidaan ottaa kiyttoon
tai poistaa kdytostd BIOS-asctuksista.

Ohjelmisto- ja laiteongelmien vianmaaritys

Jos jokin laite ei I6ydy kiyttojirjestelmin asennuksen aikana tai se 16ytyy,
mutta médritetddn virheellisesti, voit kiyttidd Laitteiston vianmédritysti
yhteensopivuusongelman ratkaisemiseen.
Laitteiston vianmadritysohjelman kdynnistdminen:
Windows Vista:
1 Napsauta Windows Vistan Kiynnisti-painiketta @ ja valitse Ohje ja tuki.
2 Kirjoita Etsi-kenttidin Laitteiston vianmddritys ja aloita haku
painamalla <Enter>-nippiinta.

3 Valitse hakutuloksista ongelmaa parhaiten kuvaava vaihtochto ja noudata
seuraavia vianmddrityksen vatheita.

Windows XP:
1 Valitse Kdynnisti— Ohje ja tuki.

N

Kirjoita Etsi-kenttdin Laitteiston vianm&&ritys ja aloita haku
painamalla <Enter>-néppdinti.

w

Valitse Korjaa ongelma -kohdassa Laitteiden vianmidritys.

-]

Valitse Laitteiston vianméiritys -luettelosta ongelmaa parhaiten kuvaava
vaihtochto ja valitse sitten Seuraava ja noudata seuraavia vianmairityksen
vaiheita.

Dell-diagnostiikka

A VAARA: Ennen kuin teet mitdén tdssa osassa mainittuja toimia, noudata
tietokoneen mukana toimitettuja turvallisuusohjeita.

40 | Vianméaritys



Dell-diagnostiikkaohjelman kadyttaminen

Jos tictokoneessa ilmenee ongelmia, suorita kohdassa Lukitukset ja
ohjelmaongelmat mainitut tarkistukset (katso "Lukitukset ja
ohjelmaongelmat" sivulla 44) seki Dell-diagnostiikkaohjelma, ennen kuin
otat yhteyden Dellin tekniseen tukeen.

Suosittelemme niiden ohjeiden tulostamista ennen aloittamista.
o MUISTUTUS: Dell Diagnostics -ohjelma toimii vain Dell™-tietokoneissa.

E4 HUOMAUTUS: Drivers and Utilities -levy on valinnainen, eika sita valttimatta
toimiteta tietokoneen mukana.

Katso lisitictoja tictokoneen kokoonpanotiedoista huolto-oppaasta osoitteesta
support.dell.com ja tarkista, ettd testattava laite nikyy jirjestelmin
asennusohjelmassa ja on toiminnassa.

Avaa Dell-diagnostiikkaohjelma kiintolevylti tai Drivers and Utilities -levylti.

Dell-diagnostiikan kdaynnistaminen kiintolevyasemasta

Q HUOMAUTUS: Jos tietokone ei pysty ndyttdméaén kuvaa naytssa, katso "Dellin
yhteystiedot" sivulla 65.

Varmista, etti tictokone on kytketty toimivaan virtalihteeseen.
Kéaynnista (tai kdynnistd uudelleen) tietokone.

Kun DELL™-logo tulee niytt6on, paina heti F12-nippiinti. Valitse
kdynnistysvalikosta Diagnostics ja paina <Enter>-nippiinti.

Q HUOMAUTUS: Jos odotat liian kauan ja kéyttdjarjestelmén logo tulee
nayttdon, odota, kunnes nayttoon tulee Microsoft® Windows® -tyopoyta.
Sammuta tietokone tdman jalkeen ja yritd uudelleen.

E4 HUOMAUTUS: Jos nayttson tulee ilmoitus siits, etta diagnostiikka-
apuohjelman osiota ei ldydy, suorita Dell-diagnostiikkaohjelma lisdvarusteena
saatavalta Drivers and Utilities -CD-levylta.

4 Kiynnistd Dell-diagnostiikkaohjelma kiintolevyn Diagnostics Utility -osiosta
painamalla mitd tahansa nippiinti ja toimi ndytén ohjeiden mukaan.

Dell-diagnostiikkaohjelman kdynnistaminen kaynnistaminen Drivers and
Utilities -levylta

1 Aseta Drivers and Utilities -levy levyasemaan.

2 Sammuta tietokone ja kiynnisti se sitten uudelleen.

Kun DELL-logo tulee nikyviin, paina heti <F12>-nippiinti.

Vianmaaritys | (|



Q HUOMAUTUS: Jos odotat liian kauan ja kdyttdjarjestelmén logo tulee
ndyttoon, odota, kunnes nayttoon tulee Microsoft® Windows® -tyopoyta.
Sammuta tietokone tdman jdlkeen ja yritd uudelleen.

Q HUOMAUTUS: Seuraavissa ohjeissa kdynnistysjakso muutetaan vain
yhdeksi kerraksi. Seuraavan kerran tietokonetta kdynnistettdessa se
kdynnistda jarjestelmdasetusohjelmassa maéritetyt laitteet.

3 Kun kdynnistyslaiteluettelo tulee niyttoon, korosta CD/DVD/CD-RW-
asema ja paina <Enter>-nippainti.

4 Valitse niyttoon tulevasta valikosta vaihtoehto Boot from CD-ROM
(Kdynnistda CD-ROM-asemasta) ja paina <Enter>-nippidinta.

5 Kirjoita 1, jolloin CD-valikko avautuu, ja jatka painamalla
<Enter>-nippiinta.

6 Valitse numeroidusta luettelosta Run the 32 Bit Dell Diagnostics (Suorita

32-bittinen Dell-diagnostiikkaohjelma) -vaihtochto. Jos luettelossa on
useita versioita, valitse tictokoneellesi sopiva versio.

7 Kun Dell-diagnostiikkaohjelman paévalikko tulee niyttoon, valitse
suoritettava testi ja toimi ndyton ohjeiden mukaan.

Vianmaaritysvihjeita
Kun teet vianmairitystd, seuraavista vihjeisti saattaa olla apua:

*  Jos lisisit tai poistit jonkin osan, ennen kuin ongelma ilmeni, tarkista
asennus ja varmista, ettd kyseinen osa on oikein asennettu (katso huolto-
opasta osoitteessa support.dell.com).

* Jos laite ei toimi, varmista, cttd se on oikein liitetty.

* Jos saat virheilmoituksen, kirjoita muistiin ilmoituksen sisilto sanatarkasti.
Tami ilmoitus voi auttaa teknistd tukea ongelman selvittdmisessi ja
korjaamisessa.

*  Jos virheilmoitus tulee jostakin ohjelmasta, katso kyseisen ohjelman ohjeita.

Q HUOMAUTUS: Tdmén ohjeen menetelmét on kirjoitettu Windowsin

oletusnakymaa varten, eivatkd ne valttdméatta pade, jos Dell-tietokone on asetettu
Windows Classic -nakymaan.

42 | Vianméaritys



Virtaongelmat
A VAARA: Ennen kuin teet mitaén tissa osassa mainittuja toimia, noudata
tietokoneen mukana toimitettuja turvallisuusohjeita.
JOS VIRRAN MERKKIVALO EI PALA — Tictokone ei ole kidynnissi tai el saa
virtaa.
*  Liitd virtajohto tictokoneen takana olevaan virtaliitintién ja pistorasiaan.

* Tarkista tictokoneen kdynnistyminen ohittamalla véliaikaisesti
jatkojohdot.

*  Varmista, etti kiytossi olevat jatkojohdot on liitetty pistorasiaan ja ne
saavat virtaa.
*  Varmista sihkopistorasian toiminta kokeilemalla sitd esim. lampun kanssa.

*  Varmista, ettd pddvirtajohto ja etupaneelin kaapeli on liitetty tiukasti
emolevyyn (katso huolto-opasta osoitteessa support.dell.com).

JOS VIRRAN MERKKIVALO ON SININEN, EIKA TIETOKONE VASTAA —
*  Varmista, cttd niytto on liitetty pistorasiaan ja etti sithen on kytketty virta.

* Jos ndytts on liitetty pistorasiaan ja sithen on kytketty virta, katso kohtaa
"Merkkidanet" sivulla 31.

JOS VIRRAN MERKKIVALO VILKKUU SINISENA — Tietokone on valmiustilassa.
Jatka normaalia toimintaa painamalla nippiimiston jotakin ndppiinti,
siirtdmalld hiirtd tai painamalla virtapainiketta.

JOS VIRRAN MERKKIVALO VILKKUU ORANSSINA — Tiectokone saa virtaa, mutta
laite voi toimia virheellisesti tai se on asennettu viirin.

* Irrota kaikki muistimoduulit ja asenna ne uudelleen (katso huolto-opasta
osoitteessa support.dell.com).

* Irrota kaikki laajennuskortit, kuten ndyténohjaimet, ja asenna ne
uudelleen (katso huolto-opasta osoitteessa support.dell.com).

JOS VIRRAN MERKKIVALO PALAA ORANSSINA — Virtaongelma, laite voi toimia
virheellisesti tai se on asennettu viirin.

*  Varmista, ettd suorittimen virtajohto on liitetty tiukasti emolevyn
virtaliittimeen (katso huolto-opasta osoitteessa support.dell.com).

*  Varmista, etti pédvirtajohto ja etupaneelin kaapeli on liitetty tiukasti
emolevyyn (katso huolto-opasta osoitteessa support.dell.com).

Vianmééritys | 43



PoISTA HAIRIOT — Mahdollisia hiirislihteiti ovat
*  virran, nidppiimiston ja hiiren jatkokaapelit
* samaan jatkojohtoon on kytketty liian monta laitetta

* samaan pistorasiaan on kytketty useita jatkojohtoja

Muistiongelmat

A VAARA: Ennen kuin teet mitéén tissa osassa mainittuja toimia, noudata
tietokoneen mukana toimitettuja turvallisuusohjeita.

JOS NAET ILMOITUKSEN, ETTA MUISTI ElI RIHTA —

* Tallenna ja sulje avoimet tiedostot ja ne avoimet ohjelmat, jotka eivit ole
kaytossa. Tarkista, ratkesiko ongelma.

*  Katso muistin vihimmiisvaatimukset ohjelman oppaista. Asenna
tarvittaessa lisié muistia (katso huolto-opasta osoitteessa
support.dell.com).

*  Asenna muistikammat uudelleen (katso huolto-opasta osoitteessa
support.dell.com) ja varmista, etti tietokone kiyttid muistia oikein.

*  Suorita Dell-diagnostiikkaohjelma (katso "Dell-diagnostitkka" sivulla 40).
JOS KOHTAAT MUITA MUISTIONGELMIA —

*  Asenna muistikammat uudelleen (katso huolto-opasta osoitteessa
support.dell.com) ja varmista, etti tietokone kiyttid muistia oikein.

*  Varmista, ettd noudatat muistin asennusohjeita (katso huolto-opasta
osoitteessa support.dell.com).

*  Varmista, ettd tictokone tukee kiyttimaisi muistia. Lisitictoja tictokoneen
tukemista muistityypeistd on kohdassa "Muisti" sivulla 22.

* Suorita Dell-diagnostiikkaohjelma (katso "Dell-diagnostiikka" sivulla 40).

Lukitukset ja ohjelmaongelmat

A VAARA: Ennen kuin teet mitaén tissa osassa mainittuja toimia, noudata
tietokoneen mukana toimitettuja turvallisuusohjeita.

44 | Vianméaritys



Tietokone ei kdynnisty.
VARMISTA, ETTA VIRTAJOHTO ON LITETTY TIETOKONEESEEN JA PISTORASIAAN.

Tietokone lakkaa toimimasta.

o MUISTUTUS: Voit menetté tietoja, jos et pysty sammuttamaan kayttdjarjestelméa.

KATKAISE VIRTA TIETOKONEESTA. — Jos tictokone ei reagoi mitenkéin, kun painat
nédppdinti tai litkutat hiirtd, paina virtapainiketta vihintdin § - 10 sekuntia,
kunnes tietokone sammuu. Kiynnisti tictokone sitten uudelleen.

Ohjelma lakkaa toimimasta

SULJE OHJELMA. —

1 Avaa Tehtivienhallinta painamalla <Ctrl>-, <Shift>-ja <Esc>-
nidppiinti samanaikaisesti ja valitse Sovellukset-vililehti.

2 Napsauta ohjelmaa, joka ei enii vastaa, ja valitse Lopeta tehtivi.

Ohjelmassa tapahtuu vakava virhe jatkuvasti

Q HUOMAUTUS: Ohjelman asennusohjeet ovat tavallisesti sen oppaissa,
levykkeelld tai CD-/DVD-levylla.

TARKISTA OHJELMAN OPPAAT. — Poista ohjelma ja asenna se tarvittaessa
uudelleen.

Ohjelma on suunniteltu aikaisempaan Microsoft® Windows® -kayttojarjestelmaan
SUORITA OHJATTU OHJELMAN YHTEENSOPIVUUDEN VARMISTAMINEN —
Windows Vista:

Ohjattu ohjelman yhteensopivuuden varmistaminen miirittid ohjelman,
jotta se toimil ympiristossi, joka muistuttaa muita kuin Windows Vista
-kiyttojirjestelmaympiristoji.

1 Valitse Kdynnisti O- Ohjauspaneeli— Ohjelmat— Kiytd vanhempaa
ohjelmaa Windowsin tissi versiossa.

Valitse Tervetuloa-ikkunassa Seuraava.

Noudata niytén ohjeita.

Vianmaaritys | 45



Windows XP:

Ohjattu ohjelman yhteensopivuuden varmistaminen mairittid ohjelman,
jotta se toimil ympiristossi, joka muistuttaa muita kuin Windows XP
-kiyttojirjestelmaympiristoji.
1 Valitse Kdynnisti— Kaikki ohjelmat— Apuohjelmat— Ohjattu ohjelman
yhteensopivuuden varmistaminen— Seuraava.

2 Noudata niyton ohjeita.

Naytté muuttuu taysin siniseksi

KATKAISE VIRTA TIETOKONEESTA. — Jos tictokone ei reagoi mitenkéin, kun painat
nippdintd tai litkutat hiirtd, paina virtapainiketta vihintdin § - 10 sekuntia,
kunnes tietokone sammuu. Kiynnisti tictokone sitten uudelleen.

Muita ohjelmaongelmia

TARKISTA OHJELMAN OPPAAT TAI PYYDA VIANMAARITYSTIETOJA OHJELMAN
VALMISTAJALTA. —

*  Varmista, ettd ohjelma on yhteensopiva tictokoneen kiyttojérjestelmin
kanssa.

*  Varmista, ctti tictokone vastaa ohjelman vihimmaiisvaatimuksia. Katso
tiectoja ohjelman oppaista.

*  Varmista, ettd ohjelma on asennettu ja méiritetty otkein.
* Tarkista, ettd laitteen ohjaimet eivit ole ristiriidassa ohjelman kanssa.
*  Poista ohjelma ja asenna se tarvittaessa uudelleen.
VARMUUSKOPIOI TIEDOSTOT HETI.
* Tarkista kiintolevy, levykkeet tai CD-/DVD-levyt virustorjuntaohjelmalla.

* 'Tallenna ja sulje kaikki avatut tiedostot tai ohjelmat ja sammuta tictokone
Kaynnisti-valikosta.

Dellin tekninen péivityspalvelu

Dellin tekninen piivityspalvelu tarjoaa ennalta sihkoposti-ilmoituksia
tictokoneen ohjelmisto- ja laitteistopiivityksistd. Palvelu on ilmainen, ja sitd
voidaan mukauttaa sisillén, muodon ja sen mukaan, miten usein ilmoituksia
lihetetiiin.

46 | Vianméaritys



Voit tilata Dellin teknisen piivityspalvelun osoitteesta
support.dell.com/technicalupdate.

Dell-tukiapuohjelma

Dell-tukiapuohjelma on asennettu tietokoneeseen ja se voidaan kiynnistii

Dell-tukipalvelusta, ﬁ, tehtivipalkin kuvakkeesta tai Kdynnisti-valikosta.

Tilld tukiapuohjelmalla saat tukitietoja, ohjelmistopiivityksii ja
tictojenkisittely-ympiriston kuntotarkastuksia.

Dell-tukiapuohjelman kaynnistaminen

Avaa Dell-tukiapuohjelma tehtivipalkin kuvakkeesta ﬁ tai
Kéynnisti-valikosta.

Jos tehtivipalkissa ei ole Dell-tukiapuohjelman kuvaketta:

1 Valitse Kiynnisti— Kaikki ohjelmat— Dellin tuki— Dellin
tukiasetukset.

2 Varmista, ettid Show icon on the taskbar (Niyti kuvake tehtivipalkissa)
-vaihtochto on valittu.

ﬁ HUOMAUTUS: Jos Dell-tukiapuohjelmaa ei l6ydy Kadynnisté-valikosta, siirry
osoitteeseen support.dell.com ja lataa ohjelmisto sielta.

Dell-tukiapuohjelma on mukautettu tietojenkisittely-ympiristoosi.

Tehtivipalkin ﬁ -kuvake toimii eri tavoin, kun sitd napsautetaan,
kaksoisnapsautetaan tai napsautetaan hiiren kakkospainikkeella.

Dell-tukiapuohjelman kuvakkeen napsauttaminen

Napsauttamalla ﬁ -kuvaketta hiiren vasemmalla tai oikealla painikkeella
voit suorittaa seuraavat toiminnot:

* Tietojenkisittely-ympiriston tarkistaminen.

*  Dell-tukiapuohjelman asetusten tarkistaminen.

*  Dell-tukiapuohjelman ohjetiedoston avaaminen.
*  Usein kysyttyjen kysymysten tarkasteleminen.

*  Dell-tukiapuohjelman lisitietojen tarkistaminen.

*  Dell-tukiapuohjelman poistaminen kiytosta.

Vianméaritys |

47



Dell-tukiapuohjelman kuvakkeen kaksoisnapsauttaminen
Kaksoisnapsauttamalla ﬁ -kuvaketta voit manuaalisesti tarkistaa
tictojenkisittely-ympiriston, tarkastella usein kysyttyjd kysymyksii, avata
Dell-tukiapuohjelman ohjetiedoston seki tarkistaa Dell-tukiapuohjelman
asctukset.

Lisdtietoja Dell-tukiapuohjelmasta saat napsauttamalla kysymysmerkkii (?)
Dell™ Support -niyton yliosassa.

48 | Vianméaritys



Ohjelmiston uudelleenasentaminen

Ohjaimet

Ohjaimien tunnistaminen

Jos sinulla on ongelmia laitteiden kanssa, ota selville onko ohjain syy
ongelmiin, ja piivitd ohjain tarvittaessa.
Microsoft® Windows Vista®:
1 Napsauta Windows Vistan™ Kaynnisti-painiketta o ja napsauta hiiren
kakkospainikkeella kohtaa Tietokone.

™

2 Valitse Ominaisuudet— Laitehallinta.

[E4 HUOMAUTUS: Kayttajatilin valvonta -ikkuna voi tulla néyttssn. Jos olet
tietokoneen jarjestelméanvalvoja, valitse Jatka. Pyydd muussa tapauksessa
jarjestelménvalvojaa jatkamaan toimintoa.

Microsoft Windows® XP:
1 Valitse Kiynnisti— Ohjauspaneeli.

2 Valitse kohdasta Valitse luokka vaihtochto Suorituskyky ja ylldpito ja
valitse Jdrjestelmi.
3 Valitse Jarjestelmin ominaisuudet -ikkunasta Laitteisto-vililehti ja valitse
sitten Laitehallinta.
Vieritid luetteloa ja tarkista, onko jonkin laitteen kuvakkeen kohdassa
huutomerkki (ympyri, jonka sisilli on [!]).

Jos laitenimen vieressi on huutomerkki, voit joutua asentamaan ohjaimen
uudestaan tai asentamaan uuden ohjaimen (katso kohtaa "Ohjaimien ja
apuohjelmien uudelleenasentaminen” sivulla 50).

Ohjelmiston uudelleenasentaminen | 49



Ohjaimien ja apuohjelmien uudelleenasentaminen

o MUISTUTUS: Dell-tukisivusto osoitteessa support.dell.com ja Drivers and Utilities
-levy siséltavat Del™-tietokoneiden hyvaksytyt ohjaimet. Jos asennat muista
lahteistd hankittuja ohjaimia, on mahdollista, etté tietokone ei toimi kunnolla.

Palaaminen aikaisempaan laiteohjainversioon
Windows Vista:

1 Napsauta Windows Vistan Kiynnisti-painiketta ) ja napsauta hiiren
kakkospainikkeella kohtaa Tietokone.

2 Valitse Ominaisuudet— Laitehallinta.

Q HUOMAUTUS: Kayttajatilin valvonta -ikkuna voi tulla nayttéén. Jos olet
tietokoneen jarjestelmanvalvoja, valitse Jatka. Pyydd muussa tapauksessa
jarjestelménvalvojaa kdynnistimaan Laitehallinta.

3 Napsauta hiiren kakkospainikkeella laitetta, jonka uusi ohjain asennettiin,
ja valitse Ominaisuudet.

4 Napsauta Ohjaimet-vililehtei— Aikaisempi ohjain.

Windows XP:
1 Valitse Kdynnisti— Oma tietokone— Ominaisuudet— Laitteisto—
Laitehallinta.

2 Napsauta hiiren kakkospainikkeella laitetta, jonka uusi ohjain asennettiin,
ja valitse Ominaisuudet.
3 Napsauta Ohjaimet-vililehtei— Aikaisempi ohjain.

Jos laiteohjaimen asennuksen peruuttaminen ei ratkaise ongelmaa, palauta
tietokone uuden ohjaimen asennusta edeltdviin kiyttotilaan kiyttamalla
jirjestelminpalautusta (katso kohtaa "Kiyttojirjestelmin palauttaminen”
sivulla 52).

Drivers and Utilities -levyn kdyttdminen

Jos laiteohjaimen asennuksen peruuttaminen tai jirjestelminpalautus (katso
kohtaa "Kayttojérjestelmin palauttaminen" sivulla 52) ei ratkaise ongelmaa,
asenna ohjain uudelleen Drivers and Utilities -levylti.

1 Kun niytossi on Windows-tyopoyti, aseta levyasemaan Drivers and
Utilities -levy.

Jos kiytit Drivers and Utilities -levyi ensimmdisti kertaa, siirry kohtaan
vaihe 2. Jos niin ei ole, siirry kohtaan vaihe 5.

50 | Ohjelmiston uudelleenasentaminen



Kun Drivers and Utilities -levyn asennusohjelma alkaa, noudata niytéssi
nikyvid kehotteita.

Q HUOMAUTUS: Useimmiten Drivers and Utilities -ohjelma kdynnistyy
automaattisesti. Jos se ei kdynnisty automaattisesti, kdynnistd Windowsin
Resurssienhallinta, tuo CD-levyn siséltd ndyttoén napsauttamalla CD-aseman
hakemistoa ja kaksoisnapsauta sitten autorcd.exe-tiedostoa.

Kun néyttéon tulee InstallShield Wizard Complete (Ohjattu
InstallShield-toiminto valmis), poista Drivers and Utilities -levy ja
kdynnisti tictokone uudelleen valitsemalla Finish (Valmis).

Kun niytossi on Windows-tyopoyti, aseta Drivers and Utilities -levy
uudelleen levyasemaan.

Valitse Welcome Dell System Owner (Tervetuloa, Dell-jérjestelmin
omistaja) -ikkunassa Next (Seuraava).

Q HUOMAUTUS: Drivers and Utilities -ohjelma néyttd4 vain sellaisten laitteiden
ohjaimet, jotka ovat toimitettaessa asennettuina tietokoneessa. Jos asennat lisdé
laitteita, uusien laitteiden ohjaimet eivét ehké néy valikossa. Jos kyseiset ohjaimet
eivatndy, lopeta Drivers and Utilities -ohjelman kdyttdminen. Lisétietoja ohjaimista
on kunkin laitteen oppaissa.

Niytt6on tulee ilmoitus, etti resurssilevy on havainnut tictokoneessa laitteen.
Tietokoneen kiyttimit ohjaimet nikyvit automaattisesti My Drivers—The

ResourceCD has identified these components in your system (Omat
ohjaimet—Resurssilevy on havainnut seuraavat osat jérjestelmassi) -ikkunassa.

Valitse ohjain, jonka haluat asentaa uudelleen, ja toimi niyton ohjeiden
mukaan.

Jos jotakin ohjainta ei ole luettelossa, kiyttojirjestelmisi ei tarvitse siti.

Ohjaimien manuaalinen uudelleenasennus

Kun olet purkanut ohjaintiedostot kiintolevylle edelld kuvatulla tavalla, tee
scuraavasti:

1 Napsauta Windows Vistan Kédynnisti-painiketta ;) ja napsauta hiiren
kakkospainikkeella kohtaa Tietokone.

2 Valitse Ominaisuudet— Laitehallinta.

Q HUOMAUTUS: Kayttajatilin valvonta -ikkuna voi tulla ndyttoén. Jos olet
tietokoneen jarjestelmanvalvoja, valitse Jatka. Pyydd muussa tapauksessa
jérjestelmédnvalvojaa kdynnistimaéan Laitehallinta.

Ohjelmiston uudelleenasentaminen | 5



3 Kaksoisnapsauta laitetyyppid, jolle olet asentamassa ohjainta (esimerkiksi
Aiini tai Niytto).
Kaksoisnapsauta sen laitteen nimei, jolla olet asentamassa ohjainta.

Valitse Ohjain-vililehti— Piivitd ohjain— Etsi ohjainohjelmistoa
tietokoneesta.

6 Valitse Selaa ja valitse paikka, johon aiemmin kopioit ohjaintiedoston.

Kun sopivan ohjaimen nimi tulee nikyviin, valitse ohjaimen nimi— OK—
Seuraava.

8 Valitse Valmis ja kiiynnisti tictokone uudelleen.

Kayttojarjestelman palauttaminen

Kayttojirjestelmin voi palauttaa seuraavilla tavoilla:

*  Microsoft Windowsin Jirjestelmin palauttaminen palauttaa tictokoneen
aikaisempaan kiyttotilaan muuttamatta datatiedostoja. Kiyté
jarjestelmidnpalautusta ensisijaisena ratkaisuna kiyttojirjestelmin
palauttamiseen ja datatiedostojen siilyttimiseen.

*  Dell Factory Image Restore -ohjelma (kiytettivissda Windows Vistassa)
palauttaa kiintolevyn toimintatilaan, jossa se oli tictokoneen ostohetkella.
Se poistaa kiintolevylti kaikki tiedot ja kaikki ohjelmat, jotka on asennettu
tictokoneen saamisen jilkeen. Kéytd Dell Factory Image Restore -ohjelmaa
vain, jos jirjestelmin palauttamistoiminto ei ratkaissut
kayttojirjestelmiongelmaa.

* Jos sait Kdyttojdrjestelmd-levyn tietokoneen mukana, voit palauttaa
kiyttojirjestelmin sen avulla. Kayttojdrjestelmdlevyn kiytto poistaa
kuitenkin kaikki tiedot kiintolevylti. Kiyti levyi vain, jos
jarjestelminpalautus ei ratkaissut kiyttojarjestelméin ongelmia.

Microsoft® Windowsin® Jérjestelmén palauttaminen -toiminnon
kéayttaminen

Windows-kiyttojirjestelmissi on jirjestelmin palautustoiminto, jonka avulla
tictokone voidaan palauttaa aikaisempaan toimintatilaan (niin, etti se ci
vaikuta datatiedostoihin), jos laitteistoon, ohjelmistoon tai muihin
jirjestelmiasetuksiin tehdyt muutokset ovat siirtineet tietokoneen ei-
toivottuun toimintatilaan. Kaikki jirjestelmin palautustoiminnon tekemiit
muutokset ovat tiysin peruutettavissa.

52 | Ohjelmiston uudelleenasentaminen



o MUISTUTUS: Varmuuskopioi datatiedostot sdénndllisesti. Jarjestelman
palauttamistoiminto ei tarkkaile datatiedostoja eikéd palauta niit.

Q HUOMAUTUS: Tamén ohjeen menetelmét on kirjoitettu Windowsin
oletusndkymaa varten, eivatkd valttdmatta pade, jos Dell™-tietokone on asetettu
Windows Classic -ndkymé&an.

4 HUOMAUTUS: Aseta Del™-tietokone Windows Classic -nakymaan.

Jarjestelmén palautuksen aloittaminen
Windows Vista:
1 Valitse Kidynnisti 0.
2 Kirjoita Aloita haku -ruutuun Jarjestelmdn palauttaminen ja
paina <Enter>-nippdinta.

Q HUOMAUTUS: Kayttajatilin valvonta -ikkuna voi tulla nayttoén. Jos olet
tietokoneen jarjestelméanvalvoja, valitse Jatka. Pyydd muussa tapauksessa
jarjestelménvalvojaa jatkamaan haluttua toimintoa.

3 Valitse Seuraava ja noudata muita niytossi olevia ohjeita.

Jos |ar]estelm in palautustoiminto ei ratkaissut ongelmaa, voit kumota
viimeisimmin jirjestelmin palautuksen (katso "Viimeisimmiin jirjestelmin
palautuksen kumoaminen" sivulla 53).

Windows XP:

o MUISTUTUS: Tallenna ja sulje kaikki avoimet tiedostot ja sulje kaikki avoimet
ohjelmat, ennen kuin palautat tietokoneen aikaisempaan toimintatilaan. Ald muuta,
avaa tai poista mitdan tiedostoja tai ohjelmia, ennen kuin jarjestelma on palautettu.

1 Valitse Kdynnisti— Kaikki ohjelmat— Apuohjelmat—
Jirjestelmityokalut— Jirjestelmin palauttaminen.

2 Valitse joko Palauta tietokone aiemman ajankohdan mukaiseksi tai
Uuden palautuspisteen luominen.

3 Valitse Seuraava ja noudata niytossi olevia kehotteita.

Viimeisimman jarjestelmén palautuksen kumoaminen

o MUISTUTUS: Tallenna ja sulje kaikki avoimet tiedostot ja sulje kaikki avoimet
ohjelmat, ennen kuin kumoat viimeisimman jérjestelman palautuksen. Ald muuta,
avaa tai poista mitdéan tiedostoja tai ohjelmia, ennen kuin jérjestelméa on palautettu.

Ohjelmiston uudelleenasentaminen | 53



Windows Vista:
1 Valitse Kidynnisti e

2 Kirjoita Aloita haku -ruutuun Jarjestelmdn palauttaminenja
paina <Enter>-nippiinti.

3 Valitse Peruuta viimeisin palauttaminen ja valitse sitten Seuraava.
Windows XP:

1 Valitse Kiynnisti— Kaikki ohjelmat— Apuohjelmat—
Jirjestelmityokalut— Jirjestelmin palauttaminen.

2 Valitse Peruuta viimeisin palauttaminen ja valitse sitten Seuraava.

Jarjestelmén palauttamistoiminnon kayttoon ottaminen

Q HUOMAUTUS: Windows Vista ei poista kdytésti jarjestelman
palauttamistoimintoa, vaikka levytilaa olisikin vdahan. Siksi seuraavat vaiheet
koskevat vain Windows XP -kayttdjarjestelmaa.

Jos asennat uudelleen Windows XP -kiyttojirjestelmin tietokoneeseen, jossa
on kiytettivissi alle 200 megatavua vapaata kiintolevytilaa, jirjestelmin
palauttamistoiminto poistetaan automaattisesti kiytosti.

Voit tarkistaa, onko jérjestelmin palauttaminen kiytossd, toimimalla seuraavasti:
1 Valitse Kidynnisti— Ohjauspaneeli— Suorituskyky ja ylliapito— Jirjestelmi.

2 Valitse Jarjestelmin palauttaminen -vililehti ja varmista, ettd Poista
jarjestelmin palauttaminen kiytosti ei ole valittuna.

Dell™ Factory Image Restore -ohjelman kéytto

o MUISTUTUS: Factory Image Restore -ohjelman kayttd poistaa pysyvésti kaiken
kiintolevylld olevan tiedon ja poistaa kaikki ohjelmat ja ohjaimet, jotka on asennettu
tietokoneen saamisen jalkeen. Varmuuskopioi tiedot mahdollisuuksien mukaan
ennen tdmén valinnan kayttdd. Kaytd Dell Factory Image Restore -ohjelmaa vain,
jos jarjestelman palauttamistoiminto ei ratkaissut kayttdjarjestelmaongelmaa.

Q HUOMAUTUS: Dell Factory Image Restore ei vilttimatté ole saatavilla kaikissa
maissa tai kaikissa tietokoneissa.

Kiyti Dell Factory Image Restore -ohjelmaa (Windows Vista) vain viimeiseni
kiyttojirjestelmin palautuskeinona. Tdmi vaihtochto palauttaa kiintolevyn
toimintatilaan, jossa se oli tictokoneen ostohetkelld. Kaikki tietokoneen
hankinnan jilkeen lisityt ohjelmat tai tiedostot, myés datatiedostot,
poistetaan pysyvisti kiintolevyltd. Datatiedostot siséltivit esimerkiksi
asiakirjoja, taulukkoja, sihkopostiviestejd, digitaalivalokuvia ja
musiikkitiedostoja. Varmuuskopioi kaikki tiedot mahdollisuuksien mukaan
ennen Dell Factory Image Restore -ohjelman kiyttoa.

54 | Ohjelmiston uudelleenasentaminen



Dell Factory Image Restore (vain Windows Vista)

1 Kiéynnisti tictokone. Kun Dell-logo tulee ndytto6n, avaa Vistan Kéynnistyksen
lisiasetukset -ikkuna painamalla <F8>-nippiinti useita kertoja.

2 Valitse Korjaa tietokone.

Niyttoon tulee Jirjestelmin palautusasetukset -ikkuna.

Valitse nippdimistoascttelu ja valitse Seuraava.

4 Voit siirtyid palautusvalintoihin, kun kirjaudut tietokoneeseen paikallisena
kayttdjana. Siirry komentokehotteeseen kirjoittamalla Kayttdjanimi-
kenttdin administrator ja napsauttamalla sitten OK-painiketta.

5 Valitse Dell Factory Image Restore.

Q HUOMAUTUS: Kokoonpanon mukaan on ehki valittava Dell Factory Tools ja
sitten Dell Factory Image Restore.

6 Valitse Dell Factory Restore Image -tervetuloniytossi Next (Seuraava).
Niyttoon tulee Confirm Data Deletion (Vahvista tietojen poisto) -niytto.

o MUISTUTUS: Jos et halua jatkaa Factory Image Restore -ohjelman kayttda,
valitse Cancel (Peruuta).

7 Valitse valintaruutu, joka vahvistaa, ettd haluat alustaa kiintolevyn
uudelleen ja palauttaa jirjestelmin ohjelmiston tilaan, jossa se oli
tchtaalta toimitettaessa, ja valitse sitten Next (Seuraava).

Palauttamistoiminto kdynnistyy, ja sen suorittaminen kestdd noin 5
minuuttia. Nikyviin tulee ilmoitus, kun kiyttojirjestelmi ja tehtaalla
asennetut sovellukset on pa]autettu alkuperiiseen tilaansa.

8 Kiynnisti tictokone uudelleen valitsemalla Valmis.
Kayttojarjestelmalevyn kaytto

Ennen aloittamista

Jos vasta-asennetun ohjaimen kanssa on ongelmia ja harkitset Windows-
kiyttojirjestelmin asentamista uudelleen, kokeile ensin Windowsin
laiteohjaimen asennuksen peruuttamistoimintoa. Katso kohtaa "Palaaminen
aikaisempaan laiteohjainversioon” sivulla 50. Jos laiteohjaimen asennuksen
peruuttaminen ei korjaa ongelmaa, palauta kiyttojérjestelma Microsoft
Windowsin Jirjestelmin palauttamisen avulla tounmtqtllaan jossa se oli ennen
uuden laiteohjaimen asentamista. Katso kohtaa "Microsoft® Windowsin®
Jérjestelmén palauttaminen -toiminnon kiyttdminen" sivulla 52.

Ohjelmiston uudelleenasentaminen | 55



o MUISTUTUS: Varmuuskopioi kaikki ensisijaisen kiintolevyaseman datatiedostot
ennen asennusta. Perinteisissa kiintolevykokoonpanoissa ensisijainen
kiintolevyasema on ensimmaéinen asema, jonka tietokone tunnistaa.

Windowsin uudelleenasennukseen tarvitaan Dellin™ kdyttojdrjestelmdlevy ja
Dell Drivers and Utilities -levy.

Q HUOMAUTUS: Drivers and Utilities -levy sisaltad ohjaimet, jotka asennettiin
tietokoneen kokoamisvaiheessa. Kéytd Dell Drivers and Utilities -levyi
tarvittavien ohjainten lataamiseen. Dell Drivers and Utilities -levyi ja
kéyttojcirjestelmd levyé ei vélttdmétts toimiteta tietokoneen mukana. Témé
madrdytyy sen mukaan, missd maassa tietokone on tilattu, ja halusitko levyn.

Windowsin uudelleenasennus

Uudelleenasennus voi kestii 1 - 2 tuntia. Kun kiyttéjirjestelmi on asennettu
uudelleen, myés laiteohjaimet, virustentorjuntaohjelma ja muut ohjelmat on
asennettava uudelleen.

1 Tallenna ja sulje kaikki avoimet tiedostot ja sulje kaikki avoimet
sovellukset.

Aseta kayttdjdrjestelmdlevy asemaan.

Jos ndyttéon tulee Asenna Windows -ilmoitus, valitse Lopeta.
Kéynnista tietokone uudelleen.

Kun DELL-logo tulee nikyviin, paina heti <F12>-nippdinti.

Q HUOMAUTUS: Jos odotat liian kauan ja kéyttdjarjestelmén logo tulee
ndyttédon, odota, kunnes nayttoon tulee Microsoft® Windows® -tyOpoyta.
Sammuta tietokone tdman jélkeen ja yritd uudelleen.

Q HUOMAUTUS: Seuraavissa ohjeissa kdynnistysjakso muutetaan vain
yhdeksi kerraksi. Seuraavan kerran tietokonetta kdynnistettdessa se
kdynnistaa jarjestelmdasetusohjelmassa maaritetyt laitteet.

5 Kun kiynnistyslaiteluettelo tulee niytt6on, korosta CD/DVD/CD-RW
Drive ja paina <Enter>-nippiinti.

Kaynnistd CD-ROM-levylti painamalla mitd tahansa néppdinti ja suorita
asennus loppuun noudattamalla niytén ohjeita.

56 | Ohjelmiston uudelleenasentaminen



Tietojen etsiminen

Q HUOMAUTUS: Jotkin ominaisuudet tai tietovilineet voivat olla valinnaisia eiké
niitd ehka toimiteta tietokoneen mukana. Jotkin ominaisuudet eivét ehké ole

kdytettdvissa tietyissé maissa.

Q HUOMAUTUS: Tietokoneen kanssa voidaan toimittaa lisatietoja.

Asiakirja/tallennusvaline/tarra

Sisélto

Huoltomerkki/pikahuoltokooditarra

Huoltomerkki ja pikahuoltokoodi on
kiinnitetty tictokoneeseen.

* Huoltomerkin avulla voit yksilidi
tictokoneesi, kun kiytit
support.dell.com-sivustoa tai otat
yhteyden tekniseen tukeen.

Kun otat yhteyden tekniseen tukeen,
anna pikahuoltokoodi, joka ohjaa
puhelusi oikealle henkilélle.

HUOMAUTUS: Huoltomerkki ja

pikahuoltokoodi on kiinnitetty
tietokoneeseen.

Drivers and Utilities -levy

Drivers and Utilities -levy on CD- tai
DVD-levy, joka mahdollisesti toimitetaan
tictokoneen mukana.

* Tietokoneen diagnostiikkaohjelma

* Tictokoneen ohjaimet

HUOMAUTUS: Ohjain- ja opaspéivityksia
on osoitteessa support.dell.com.

* Notebook System Software (NSS)

* Lueminut-tiedostot

HUOMAUTUS: Levyll4 saattaa olla
Lueminut-tiedostoja, joissa on viimeisimpia
péivityksia tietokoneen teknisista

muutoksista tai teknisia lisatietoja
kokeneille kayttajille tai teknikoille.

Kiyttojirjestelmin tietoviline

Kdyttojdrjestelmd levy on CD- tai DVD-
levy, joka mahdollisesti toimitetaan
tietokoneen mukana.

Asenna kiyttojirjestelmi uudelleen

Tietojen etsiminen | 57



Asiakirja/tallennusviline/tarra

Sisélto

Turvallisuutta, miiriyksii, takuuta ja
tukea koskevat ohjeet

Tictokoneen mukana on chki toimitettu
timén tyyppisii tictoja. Lisitietoja
siddoksistd on Regulatory Compliance
-sivulla sivuston www.dell.com alasivulla
www.dell.com/regulatory_compliance.

¢ Takuutiedot
* Ehdot (vain Yhdysvallat)
¢ Turvallisuustiedot

o Siddoksiin liittyvit tiedot

Ergonomiatiedot

Loppukiyttijin lisenssisopimus

Huolto-opas

Tietokoneen huolto-opas on osoitteessa
support.dell.com.

Osien poistaminen ja vaihtaminen

Jérjestelmiasetusten madrittiminen

* Ongelmien vianméiritys ja
ratkaiseminen

Dell-tekniikkaopas

Dell-tekniikkaopas on osoitteessa
support.dell.com.

Tietoja kiyttojirjestelmisti

Laitteiden kiyttiminen ja huoltaminen

Tietoa tekniikoista, kuten RAIDista,
Internetistii, langattomasta Bluetooth®-
tekniikasta, sihkopostista ja
verkkotoiminnoista.

Microsoft® Windowsin®
kiyttooikeustarra

Microsoft Windowsin kiyttéoikeustarra
on kilnnitetty tictokoneeseen.

58 [ Tietojen etsiminen

Sisiltid kiyttojirjestelmin Product Key
-tunnuksen.



Ohjeiden saaminen

Avun saaminen

A VAARA: Jos tietokoneen kotelo pitéa avata, irrota ensin tietokone verkkovirrasta
ja modeemijohdot sdhkdpistorasioista. Noudata tietokoneen mukana toimitettuja
turvallisuusohijeita.

Jos tietokoneessa on ongelmia, voit tehdi vianmairityksen seuraavasti:
1 Lisitictoja ongelmista on kohdassa "Vianmadritysvihjeitd" sivulla 42.
2 Lisitietoja Dell-diagnostitkkaohjelman suorittamisesta on kohdassa "Dell-
diagnostiikka" sivulla 40.
Téytd "Diagnostiikan tarkistuslista" sivulla 64.

Asennus- ja vianmiiritystoimenpiteissi auttavat Dellin monipuoliset
online-tukipalvelut (support.dell.com). Laaja Dell-verkkotukiluettelo on
kohdassa "Online-palvelut" sivulla 60.

5 Jos ongelma ei ratkea edelld olevien ohjeiden avulla, katso lisitictoja
kohdasta "Dellin yhteystiedot" sivulla 65.

Q HUOMAUTUS: Soita Dell-tukipalveluun niin, etté voit olla tietokoneen &arell3, jotta
tekninen tukihenkildsto voi auttaa sinua tarvittavissa toimissa.

Q HUOMAUTUS: Dellin pikahuoltokoodijérjestelmi ei vélttimatta ole kdytdssa
kaikissa maissa.

Anna pikahuoltokoodisi Dellin automatisoidun puhelinjirjestelmin siti
pyytiessi, jolloin puhelusi ohjautuu suoraan asianmukaiselle tukihenkilgstélle.
Jos sinulla ei ole pikahuoltokoodia, avaa Dell-lisivarusteet-kansio,
kaksoisnapsauta Pikahuoltokoodi-kuvaketta ja noudata annettuja ohjeita.

Katso Dell-tuen kiytt6d koskevat ohjeet kohdasta "Tekninen tuki,
asiakaspalvelu" sivulla 60.

Ohjeiden saaminen | 59



Q HUOMAUTUS: Kaikkia seuraavia palveluita ei ole saatavana Yhdysvaltojen mantereen
ulkopuolella. Listietoja palveluiden saatavuudesta saat paikalliselta Dell-edustajalta.
Tekninen tuki, asiakaspalvelu

Dellin tukipalvelu on kiytettivissisi, ja se vastaa Dell™-laitteistoja koskeviin
kysymyksiisi. Tukihenkilosto antaa sinulle nopeat ja tarkat vastaukset
tictokonepohyjaisten diagnostiikkaohjelmien avulla.

Jos haluat ottaa yhteyden Dellin tukipalveluun, katso lisitietoja kohdasta
"Ennen kuin soitat" sivulla 63 ja katso sitten alueesi yhteystiedot tai siirry
osoitteeseen support.dell.com.

DellConnect™

DellConnect on helppokiyttoinen verkkotyskalu, jonka avulla Dellin
asiakaspalvelija tai tekninen tukihenkils voi ottaa yhteyden tietokoneeseesi
laajakaistayhteyden avulla, tehdid ongelmanmairityksen ja korjata ongelman
valvontasi alaisena. Lisitictoja saat siirtymilld osoitteeseen support.dell.com
ja napsauttamalla Dell Connect-linkkii.

Online-palvelut

Lisitietoja Dellin tuotteista ja palveluista on seuraavissa sivustoissa:

www.dell.com

www.dell.com/ap (Aasia/Tyynenmeren maat)
www.dell.com/jp (Japani)

www.euro.dell.com (Eurooppa)
www.dell.com/la (Latinalaisen Amerikan maat)
www.dell.ca (Kanada)

Dellin tukipalveluja voi kiyttdd seuraavien verkkosivujen ja
sihkopostiosoitteiden avulla:

¢ Dell-tukisivustot:

support.dell.com
support.jp.dell.com (Japani)

support.euro.dell.com (Eurooppa)

60 [ Ohjeiden saaminen



*  Dell-tuen sihképostiosoitteet

mobile_support@us.dell.com

support@us.dell.com

la-techsupport@dell.com (Latinalaisen Amerikan maat)
apsupport@dell.com (Aasia/Tyynenmeren maat)

*  Dellin markkinoinnin ja myynnin sihkopostiosoittect
apmarketing@dell.com (Aasia/Iyynenmeren maat)
sales_canada@dell.com (Kanada)

* Nimetén tiedonsiirtoprotokolla (FTP)
ftp.dell.com

Kirjaudu sisdén kiyttdjatunnuksella: anonymous (nimetén) ja anna
salasanaksi sihkopostiosoitteesi.

AutoTech-palvelu

Dellin automaattinen AutoTech-tukipalvelu antaa nauhoitettuja vastauksia
Dellin asiakkaiden kannettavista tietokoneista ja poytitietokoneista usein
esittdmiin kysymyksiin.

Kun soitat AutoTech-palveluun, valitse kysymystisi vastaavat aiheet

danitaajuusvalintapuhelimella. Katso oman alueesi puhelinnumero kohdasta
"Dellin yhteystiedot" sivulla 65.

Automatisoitu tilauksen tila -palvelu

Voit tarkistaa Dell-tuotetilauksesi tilan osoitteessa support.dell.com tai
soittamalla automaattiseen tilauksen tila -palveluun. Sinulta pyydetiin
tilauksen etsimiseen ja siitd raportoimiseen tarvittavat tiedot. Katso oman
alueesi puhelinnumero kohdasta "Dellin yhteystiedot" sivulla 65.

Ongelmia tilauksessa

Jos tilauksessasi ilmenee ongelmia, esim. puuttuvia osia, viirid osia tai vidri
lasku, ota yhteys Dellin asiakaspalveluun. Pidi lasku tai pakkaustodistus
kisilld puhelun aikana. Katso oman alueesi puhelinnumero kohdasta "Dellin
yhteystiedot" sivulla 65.

Ohjeiden saaminen | 61



Tuotetiedot

Jos haluat lisdtictoja muista Dellin tuotteista tai haluat tilata tuotteita, siirry
Dellin sivustoon osoitteessa www.dell.com. Katso oman alueesi tai myyjin
yhteystiedot kohdasta "Dellin yhteystiedot" sivulla 65.

Tuotteiden palauttaminen takuukorjausta tai
korvausta varten

Valmistele palautettavat tuotteet seuraavasti, on kyseessi sitten tuotteen
korjaaminen tai korvaaminen:

1 Pyydi Delliltd materiaalin palautusnumero ja kirjoita se selvisti ja
nikyvisti laatikon ulkopuolelle.

Katso oman alueesi puhelinnumero kohdasta "Dellin yhteystiedot"
sivulla 65. Lihetd pakkauksen mukana kopio laskusta ja palautuksen syyn
kertova kirje.

2  Lihetd pakkaukseen mukana kopio diagnostiikan tarkistusluettelosta
(katso kohtaa "Diagnostiikan tarkistuslista” sivulla 64), josta kiyvit ilmi
suorittamasi testit ja Dell-diagnostiikkaohjelman raportoimat
virheilmoitukset (katso kohtaa "Dellin yhteystiedot" sivulla 65).

3 Jos haluat saada korvauksen palautettavasta tuotteesta, lihetd pakkauksen
mukana kaikki palautettavaan tuotteeseen liittyvit lisivarusteet
(virtajohdot, ohjelmistolevykkeet, oppaat, yms.).

4 Palauta laite alkuperiisessi (ta sitd vastaavassa) pakkauksessa.

Lihettijd maksaa lihetyskulut. Sind olet vastuussa palautettavan tuotteen
vakuuttamisesta, seki mahdollisesta hiviimisestii toimituksen aikana.
Postiennakolla lihetettyji paketteja ei lunasteta.

Jos pakkaus ei ole ylld olevien vaatimusten mukainen, sitd ei hyviksytd Dellin
vastaanottolaiturilla ja se palautetaan sinulle.

62 [ Ohjeiden saaminen



Ennen kuin soitat

[E4 HUOMAUTUS: Varaa pikahuoltokoodisi kaden ulottuville ennen kuin soitat. Tamén
koodin avulla Dellin automaattinen tukipuhelinpalvelu pystyy ohjaamaan puhelusi
oikein. Sinulta saatetaan myds kysya huoltomerkki (joka sijaitsee tietokoneen
takapaneelissa tai pohjassa).

Muista tiyttid diagnostiikan tarkistusluettelo (katso kohtaa "Diagnostiikan
tarkistuslista" sivulla 64). Jos mahdollista, kiynnisti tictokone ennen Dellille
soittamista ja soita tictokoneen vieressi tai lihelld olevasta puhelimesta.
Tukipalvelu voi pyytid sinua antamaan ndppiimistékomentoja, vilittimaiin
yksityiskohtaisia tictoja toimintojen aikana tai suorittamaan muita
vianmaééritystoimenpiteiti tietokoneella. Varmista, etti tietokoneen mukana
toimitetut asiakirjat ovat kiiden ulottuvilla.

& VAARA: Ennen kuin teet toimenpiteita tietokoneen siséll, lue tietokoneen
mukana toimitetut turvallisuusohjeet.

Ohjeiden saaminen | 63



64

Diagnostiikan tarkistuslista

Nimi:

Piivamairi:

Osoite:

Puhelinnumero:

Huoltomerkki (tictokoneen takana tai pohjassa oleva viivakoodi):
Pikahuoltokoodi:

Materiaalin palautusnumero (jos sellainen on saatu Dellin tukihenkilostolti):
Kiyttojirjestelmi ja sen versio:

Laitteet:

Laajennuskortit:

Onko tietokone liitetty verkkoon? Kylld Ei

Verkko, sen versio ja verkkokortti:

Ohjelmat ja niiden versiot:

Miiriti jirjestelmin kiynnistystiedostojen sisilto kiyttojirjestelmin ohjeista. Jos
tietokone on kytketty tulostimeen, tulosta kaikki nimi tiedostot. Kopioi muussa
tapauksessa tiedostojen sisilté paperille ennen Dellille soittamista.

Virheilmoitus, ddnimerkkikoodi tai diagnostiikkakoodi:

Ongelman kuvaus ja suoritetut vianmééritystoimenpiteet:

[ Ohjeiden saaminen



Dellin yhteystiedot
Yhdysvalloissa olevat asiakkaat voivat soittaa numeroon 800-WWW-DELL
(800-999-3355).

Q HUOMAUTUS: Jos kéytdssési ei ole Internet-yhteyttd, kdytd ostolaskussa,
lahetysluettelossa, laskussa tai Dellin tuoteluettelossa olevia yhteystietoja.

Dellilld on useita verkko- ja puhelinpohjaisia tuki- ja palveluvaihtoehtoja.
Palveluiden saatavuus vaihtelee maittain ja tuotteittain, ja jotkin palvelut
eivit vilttimitti ole saatavissa alueellasi. Jos yhteydenottosi koskee myynti,
teknistd tukea tai asiakaspalveluasioita:

1 Siirry sivustoon support.dell.com ja tarkasta maa tai alue sivun alareunan
avattavasta Choose A Country/Region (Valitse toinen maa) -valikosta.

2 Napsauta sivun vasemmalla puolella olevaa Contact Us (Dellin
yhteystiedot) -kohtaa ja valitse haluamasi palvelu tai tukilinkki.

3 Valitse itsellesi sopiva tapa ottaa yhteys Delliin.

Ohjeiden saaminen | 65



66 [ Ohjeiden saaminen



Hakemisto

A
dinimerkkikoodit, 31

asetukset
Internet, 16

D
Dell

Factory Image Restore
-ohjelma, 54

ohjelmistopdivitykset, 47

Tekninen piivityspalvelu, 46

tekninen tuki ja asiakaspalvelu, 60

tukiapuohjelma, 47
yhteyden ottaminen, 59, 65

Dell Factory Image Restore
-ohjelma, 55

DellConnect, 60
Dell-diagnostiikka, 40

kdynnistiminen Drivers and
Utilities -levyltd, 41

kiynnistdminen kiintolevyltd, 41

Dellin yhteystiedot, 59, 65
Dell-tekniikkaopas, 58

diagnostiikka
ddnimerkkikoodit, 31
Dell, 40

Drivers and Utilities -levy, 50, 57

Dell Diagnostics, 40

E
Ehdot, 58

ergonomiatiedot, 58

F

Factory Image Restore
-ohjelma, 54

H

Huolto-opas, 58
Huoltotarra, 57

Internet
asetukset, 16
langaton kytkin, 11
Wi-Fi catcher
-verkkopaikannin, 11
yhteyden muodostaminen, 16

Hakemisto |

67



J

Jarjestelmin palautus, 52
kiyttoonotto, 54

K

kiyttojarjestelma
Dell Factory Image Restore
-ohjelma, 54
Jérjestelmin palautus, 52
PC Restore, 54
tietoviline, 55
uudelleenasennus, 57
kiyttojarjestelmin Product Key
-avain, 58
Kiyttojirjestelmin
tiectoviline, 57

kiyttoohjeet, 57
Dell-tekniikkaopas, 58
Huolto-opas, 58

kytkeminen
virtalihde, 13

kytkenti
IEEE 1394 -laitteet, 14

L

levy
Drivers and Utilities, 57

Loppukiyttidjin lisenssisopimus

(EULA), 58

68 | Hakemisto

muisti
vianmédritys, 44

Notebook System Software
-ohjelmisto, 57

0

ohjaimet, 49
asentaminen uudelleen, 50
Drivers and Utilities -levy, 57
edellisen version palautus, 50
tunnistaminen, 49

ohjainten uudelleenasennus
ohjaimet ja apuohjelmat, 50

Ohjatut toiminnot
Tiedostojen ja asetusten ohjattu
siirto, 17
ohjatut toiminnot
ohjattu ohjelman
yhteensopivuuden
varmistaminen, 45

ohjelmisto
ongelmat, 45
piivitykset, 46
uudelleenasennus, 49
vianmidritys, 45-46

ongelmat
palauttaminen aiempaan
tilaan, 52



P

piivitykset
ohjelmisto ja laitteisto, 46

PC Restore, 54
Pikahuoltokoodi, 57

puhelinnumerot, 65

S
S.M.A.R.T, 40
sididokset, 58

T

takuutiedot, 58

tekniset tiedot, 21

Tiedostojen ja asetusten ohjattu
siirto, 17

tietojen etsiminen, 57

tietojen siirtiminen uuteen
tietokoneeseen, 17

tietokone
tekniset tiedot, 21

tictoviline
kiyttojarjestelmd, 57
tuki, 59
alueellinen, 60
DellConnect, 60
Dellin yhteystiedot, 65
online-palvelut, 60
tekninen tuki ja asiakaspalvelu, 60

tukitiedot, 58

turvallisuustiedot, 58

U

uudelleenasennus
ohjelmisto, 49

vV

verkot
langaton kytkin, 11
Wi-Fi catcher
-verkkopaikannin, 11
yleiskatsaus, 15
vianmidritys, 31, 58
Dell Diagnostics, 40
muisti, 44
ohjelma kaatuu, 44
ohjelmat ja

Windows-yhteensopivuus, 4

5
ohjelmisto, 44-46
palauttaminen aiempaan
tilaan, 52
sininen ndytto, 46
tietokone ei vastaa, 44
vihjeiti, 42
virheilmoitukset, 33

virran merkkivalon toiminta, 43

virran merkkivalot, 31
virta, 43

virheilmoitukset
ddnimerkkikoodit, 31

Hakemisto

69



virta
vianmidritys, 43
virran merkkivalon toiminta, 43

W

Windows Vista

Dell Factory Image Restore
-ohjelma, 54-55

Jéarjestelmin palautus, 52

ohjattu ohjelman
yhteensopivuuden
varmistaminen, 45

uudelleenasennus, 57

Windows XP

asentaminen uudelleen, 57

edellisen laiteohjaimen
palautus, 50

Internet-yhteysasetukset, 17

Jéarjestelmin palautus, 52

Laiteohjaimien asennuksen
peruuttaminen, 50

PC Restore, 54

Tiedostojen ja asetusten ohjattu
siirto, 17

Windows-kiyttooikeustarra, 58

Y

yhteyden muodostaminen
Internet, 16

70 | Hakemisto



	Dell™ Precision™ Mobile - työaseman M2400 asennus- ja pikaopas
	Sisältö
	Tietoja tietokoneesta
	Näkymä edestä
	Näkymä takaa
	Näkymä alta
	Akun irrottaminen
	Langaton kytkin ja Dell™ Wi-Fi Catcher™ -verkkopaikannin

	Tietokoneen käyttöönotto
	Pika-asennus
	Internet-yhteyden muodostaminen
	Internet-yhteyden määrittäminen

	Tietojen siirtäminen uuteen tietokoneeseen
	Microsoft® Windows Vista® -käyttöjärjestelmä
	Microsoft Windows® XP


	Tekniset tiedot
	Vianmääritys
	Työkalut
	Virtavalot
	Merkkiäänet
	Virheilmoitukset
	Järjestelmäilmoitukset
	Ohjelmisto- ja laiteongelmien vianmääritys
	Dell-diagnostiikka

	Vianmääritysvihjeitä
	Virtaongelmat
	Muistiongelmat
	Lukitukset ja ohjelmaongelmat
	Dellin tekninen päivityspalvelu
	Dell-tukiapuohjelma


	Ohjelmiston uudelleenasentaminen
	Ohjaimet
	Ohjaimien tunnistaminen
	Ohjaimien ja apuohjelmien uudelleenasentaminen

	Käyttöjärjestelmän palauttaminen
	Microsoft® Windowsin® Järjestelmän palauttaminen -toiminnon käyttäminen
	Dell™ Factory Image Restore -ohjelman käyttö
	Käyttöjärjestelmälevyn käyttö


	Tietojen etsiminen
	Ohjeiden saaminen
	Avun saaminen
	Tekninen tuki, asiakaspalvelu
	DellConnect™
	Online-palvelut
	AutoTech-palvelu
	Automatisoitu tilauksen tila -palvelu

	Ongelmia tilauksessa
	Tuotetiedot
	Tuotteiden palauttaminen takuukorjausta tai korvausta varten
	Ennen kuin soitat
	Dellin yhteystiedot

	Hakemisto


